
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΦΒ7/104247/Κ3 
Καθορισμός του αριθμού των μαθητευόμενων 
του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη Μαθητείας που 
δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε 
φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό 
έτος 2024-2025.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254), και ιδίως 
της παρ. 7 του άρθρου 40 αυτού.

2. Τον ν. 5082/2024 «Ενίσχυση του Εθνικού Συστήμα-
τος Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 9).

3. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112), σε συνδυασμό με το ΚΕΦΑΛΑΙΟ  ΙΑ ’’ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ’’ του ν. 4727/2020 
(Α’ 184).

5. Την περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1256/1982 
«Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την καθι-
έρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα 
καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβούλιο 
του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α’ 65), όπως επανα-
προσδιορίστηκε από τις διατάξεις της παρ. 5 του άρ-
θρου 19 του ν. 1586/1986 (Α’ 37).

6. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

7. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

8. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

11. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

12. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

13. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

14. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

15. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές Διατάξεις»(Α’ 139).

16. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

17. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

18. Την υπό στοιχεία Υ12/07-07-2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» 
(Β’ 4403).

19. Την υπό στοιχεία 102928/ΕΞ 2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β΄ 4441).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5246

53969



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53970 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

20. Την υπό στοιχεία 79/05-01-2024 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, Ιωάννα Λυτρίβη» (Β’ 69).

21. Τη Σύσταση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένω-
σης της 15ης Μαρτίου 2018 σχετικά με ένα Ευρωπαϊκό 
Πλαίσιο για ποιοτικά και αποτελεσματικά προγράμματα 
μαθητείας, υπό στοιχεία (2018/C 153/01).

22. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06-09-2021 κοι-
νή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
(Β’ 4146).

23. Την υπό στοιχεία 132791/Κ5/20-11-2023 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών, Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Υγείας, και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Αμοιβή 
Μαθητευομένων Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητεί-
ας» (Β’ 6597).

24. Την υπό στοιχεία 113530/Κ5/10-10-2023 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξης Μαθητείας» (Β’ 5953).

25. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/37163/Κ3/10- 04-2024 πρό-
σκληση για διάθεση θέσεων Μαθητείας στο Μεταλυκεια-
κό Έτος - Τάξη Μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. του Γενικού 
Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης.

26. Τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή 
αποφάσεις των ανώτατων μονοπρόσωπων ή συλλογικών 
οργάνων, καθώς και τις αναλήψεις υποχρέωσης για τα 
έτη 2024-2025.

27. Την υπό στοιχεία 138/12-7-2024 γνώμη του Γενικού 
Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης.

28. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/417/79496/Β1/12-7-2024 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

29. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 21.371.571,20 € 
που αφορά στην επιδότηση των μαθητευομένων η οποία 
θα καλυφθεί από τα τεχνικά δελτία των πράξεων α) της 

υπ’ αρ. 79896/07-09-2023 πρόσκλησης με υπό στοιχεία 
ΕΚΠ05 (ΑΔΑ: ΕΓΘΠΗ-Δ34) κωδικό, με τίτλο «Μαθητεία 
μεταλυκειακού - έτους ΕΠΑΛ» (ΟΠΣ 6002622) της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρη-
ματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +, για 
την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότη-
τας 3 «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του Προγράμ-
ματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής 
και συνολικό π/ϋ 25.000.000€ και β) της υπ’ αρ. 79897/ 
07-09-2023 πρόσκλησης, με υπό στοιχεία ΕΚΠ06 (ΑΔΑ: 
ΕΙΧΓΗ-33Ρ) κωδικό, με τίτλο «Μαθητεία μεταλυκειακού - 
έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» (ΟΠΣ 6002623) της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώ-
πινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγ-
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +, 
για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής 
Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» 
του Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινω-
νικής Συνοχής» και συνολικό π/ϋ 100.000.000 €.

30. Το γεγονός ότι από την υλοποίηση του Μεταλυκει-
ακού Έτους - Τάξη Μαθητείας σε φορείς του Δημοσίου 
Τομέα κατά το σχολικό έτος 2024-2025 προκαλείται δα-
πάνη που αφορά: α) την επιδότηση από το Υπουργείο 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, μέσω της 
Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ, β) την οικονομική επιβάρυνση 
των φορέων του Δημοσίου Τομέα ως εργοδότες, η οποία 
ειδικότερα έχει ως εξής:

Μέγιστη δαπάνη ύψους έως 5.792.595,20 €, σύμφωνα 
με τις προσφερόμενες θέσεις μαθητείας και η οποία προ-
βλέπεται να βαρύνει τους προϋπολογισμούς των οικείων 
φορέων. Η παραπάνω δαπάνη επιμερίζεται κατ’ έτος ως 
εξής: για το 2024: έως 1.287.243,37 € και για το 2025: έως 
4.505.351,83 €. Η οριστικοποίηση της δαπάνης θα πραγ-
ματοποιηθεί με την αντιστοίχιση των μαθητευόμενων 
στις θέσεις μαθητείας, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητευόμενων του 
Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη Μαθητείας που δύνανται να 
πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου 
Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2024-
2025, μετά από προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες 
έχουν κατατεθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρι-
σης «Τάξης Μαθητείας» του ΙΤΥΕ Διόφαντος, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53971Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού Έτους- Τάξη Μαθητείας που 
δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το 
σχολικό έτος 2024-2025, μετά από προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες έχουν κατατεθεί στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης «Τάξης Μαθητείας» του ΙΤΥΕ Διόφαντος, ως εξής:

1. Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευόμενων 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΩΝ

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
2024

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2025

1 1Η  ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΙΚΟ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
26/2024)

ΣΥΝ 26/2024 Ψ1ΧΦ4690Ω8-ΞΕ0 ΨΔΚΗ4690Ω8-
ΔΚΗ

ΨΔΚΗ4690Ω8-
ΔΚΗ

2 1Η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ: 27299/20-
06-2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ: 
27299/20-06-
2024

945Η469Η26-ΖΨΧ 6ΨΜΧ469Η26
-216

6ΨΜΧ469Η26-
216

3 2Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
11/2024)

ΣΥΝ 11/2024 ΨΥΔΓ46906Κ-42Υ 9Κ1Λ46906Κ-
Φ7Ρ

9Κ1Λ46906Κ-
Φ7Ρ 
97ΞΠ46906Κ-
Μ7Ν

4 2Η ΥΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
16η/2024)

ΣΥΝ 16η/2024 9ΠΙΣ469ΗΖΞ-ΠΑΘ Ψ0Σ0469ΗΖΞ-
ΑΙΤ 
6ΔΒ9469ΗΖΞ-
Ω2Α

9Λ9Η469ΗΖΞ-
1ΗΖ

5 2Η ΥΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΧΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
38/2024)

ΣΥΝ 38/2024 63ΝΡ469073-9Η5 94Ρ2469073-
7Ρ6

94Ρ2469073-
7Ρ6

6 3Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
85/2024)

85/2024 Ρ6ΙΣ4690ΒΥ-ΡΒΔ 6Λ7Π4690ΒΥ-
27Υ

6Λ7Π4690ΒΥ-
27Υ

7 3Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
130/2024)

130/2024 ΨΝΣΗ46907Ι-8ΝΞ 60ΒΙ46907Ι-
ΡΥΑ

60ΒΙ46907Ι-ΡΥΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53972 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

8 3Η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΥΤΙΚΗ)

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 26362/20-
05-2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
26362/20-05-
2024

6ΘΑ5ΟΡΕΠ-Χ4Δ Ρ0Ξ7ΟΡΕΠ-
Σ84 
665ΞΟΡΕΠ-
ΥΤ8 
9ΤΒΔΟΡΕΠ-
ΠΦ0 
61Υ5ΟΡΕΠ-
ΩΜΕ

6ΗΑΡΟΡΕΠ-
ΘΘΗ

9 3Η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΗ)

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
26362/2024)

26362/2024 6ΘΑ5ΟΡΕΠ-Χ4Δ Ρ0Η7ΟΡΕΠ-
Σ84 
665ΞΟΡΕΠ-
ΥΤ8 
9ΤΒΔΟΡΕΠ-
ΠΦ0 
61Υ5ΟΡΕΠ-
ΩΜΕ

6ΗΑΡΟΡΕΠ-
ΘΘΗ

10 4Η ΥΠΕ 6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.18359/22
-05-2024 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.26372/11
-06-2024)

ΑΡ.ΠΡΩΤ.1835
9/22-05-2024 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.2637
2/11-06-2024

ΨΨΖΧΟΡ1Ο-ΞΗ7 
6ΣΜΡΟΡ1Ο-ΟΚΡ

ΨΕ09ΟΡ1Ο-
ΙΦΑ 
6Μ0ΓΟΡ1Ο-
551 
6116ΟΡ1Ο-
Υ41 
ΨΔΣΧΟΡ1Ο-
7Ν2 
9ΞΨΙΟΡ1Ο-
628 
Ψ8ΡΜΟΡ1Ο-
ΦΟΣ

6Μ0ΓΟΡ1Ο-551 
6116ΟΡ1Ο-Υ41 
ΨΕ09ΟΡ1Ο-ΙΦΑ 
ΨΔΣΧΟΡ1Ο-7Ν2 
9ΞΨΙΟΡ1Ο-628 
Ψ8ΡΜΟΡ1Ο-
ΦΟΣ

11 4Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
18η/2024 ΔΣ 
21η/2024)

ΣΥΝ 18η/2024 
ΔΣ 21η/2024

655Ν4690Β9-8ΩΨ 
655Ν4690Β9-8ΩΨ

9ΛΗ24690Β9-
8ΟΑ 
ΨΩΦΒ4690Β9
-8ΥΚ

9ΛΗ24690Β9-
8ΟΑ 
ΨΩΦΒ4690Β9-
8ΥΚ

12 4Η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.27098/11
-6-2024)

ΑΡ.ΠΡΩΤ.2709
8/11-6-2024

9Ε9ΝΟΡ1Ο-233 60ΨΞΟΡ1Ο-
ΟΔ6 
ΨΣΟΛΟΡ1Ο-
5ΗΩ 
ΨΧ4ΨΟΡ1Ο-
9ΛΒ

60ΨΞΟΡ1Ο-ΟΔ6 
ΨΣΟΛΟΡ1Ο-
5ΗΩ 
ΨΧ4ΨΟΡ1Ο-
9ΛΒ

13 6Η ΥΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
44/2024)

44/2024 6ΗΔΥ46906Λ-ΠΦΧ 60Ζ046906Λ-
8Θ7

60Ζ046906Λ-
8Θ7 
ΨΜΜ246906Λ-
ΜΔΘ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53973Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

14 7η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 22534/28-
05-2024 ΑΡ ΠΡΩΤ 
25750/19-06-
2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
22534/28-05-
2024 ΑΡ ΠΡΩΤ 
25750/19-06-
2024

ΨΤΕΗ469Η2Ι-ΖΘ0 
96ΝΛ469Η2Ι-8Α3

6ΗΤΥ469Η2Ι-
Β46

97Υ0469Η2Ι-
ΩΡΓ

15 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 4925/30-05-
2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
4925/30-05-
2024

ΨΦΑΥΟΡ1Θ-ΣΙΩ Ψ78ΠΟΡ1Θ-
6ΛΧ

9ΨΘ2ΟΡ1Θ-
ΘΥΠ

16 ΓΕΑ 60 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
Φ.330/3072/20-5-
24)

Φ.330/3072/2
0-5-24

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 
του άρθρου 2 
του 
ν.3861(2010) 
δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

17 ΓΕΝ 80 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
Φ.409.3/4/339441
/Σ.688/07.06.2024
/ΓΕΝ/Β5-Ι)

 Φ.409.3/4/33
9441/Σ.688/0
7.06.2024/ΓΕΝ
/Β5-Ι

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 
του άρθρου 2 
του 
ν.3861(2010) 
δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

18 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΝΜ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 7610/22024 
ΣΥΝ 28η/2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
7610/22024 
ΣΥΝ 28η/2024

ΨΜ1Μ46904Μ-Μ2Β 
6ΓΛΛ46904Μ-ΨΡ4

6ΔΛΚ46904Μ-
Η1Χ

ΡΡΔΚ46904Μ-
Η71

19 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

45 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
288/2024)

288/2024 6ΕΩΩ46906Ο-9ΞΧ 9Β8Κ46906Ο-
ΥΝ5

67Δ946906Ο-
ΨΔΙ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53974 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

20 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ - 
ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
28/2024)

ΣΥΝ 28/2024 ΨΤΔΨ4690ΒΩ-ΛΧ2 ΨΤΕΛ4690ΒΩ-
8ΔΑ

95ΓΝ4690ΒΩ-
9ΦΠ

21 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
309/2024)

309/2024 Ψ7ΟΧ4690ΒΡ-63Μ Ψ8Λ94690ΒΡ-
ΑΚΑ

ΨΚΝΝ4690ΒΡ-
ΔΟ0 
6ΧΑ94690ΒΡ-
ΡΥΕ

22 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙ
Ο

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
9/30-05-2024)

ΣΥΝ 9/30-05-
2024

992Τ469066-Κ41 9ΛΞΣ469066-
ΞΓΦ

9ΨΕΧ469066-
ΩΙΗ

23 ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΝΜ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
20/24-05-2024 
20/24.05.2024)

20/24-05-
2024 
20/24.05.2024

6ΕΒΓ4690ΒΦ-ΛΥ3 
Ψ4ΦΣ46904Υ-Α4Κ

Ψ4ΝΡ4690ΒΦ
-ΤΥΜ 
9ΘΡΣ46904Υ-
Ξ5Γ

ΨΠ1Ζ4690ΒΦ-
Λ4Π 
91ΨΥ46904Υ-
ΨΥΤ

24 ΓΕΣ 453 
μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
Φ.471.13/18/8047
50/6-6-24)

Φ.471.13/18/
804750/6-6-
24

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ. 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 
του άρθρου 2 
του 
ν.3861(2010) 
δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με 
την παρ. 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

25 ΔΕΠΟΔΑΛ ΑΕ 1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
36/2024)

36/2024 Ψ24ΘΟΕ56-Φ3Σ ΨΖΑΟΟΕ56-
4Τ8

91ΕΓΟΕ56-ΨΙ7

26 ΔΕΥΑ ΒΟΛΒΗΣ 3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
160/2024)

160/2024 ΨΗΓ8ΟΛΛ0-4ΘΔ ΨΚ7ΡΟΛΛ0-
23Ω

ΨΚ7ΡΟΛΛ0-23Ω

27 ΔΕΥΑ ΠΑΤΡΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
173/2024)

173/2024 66ΧΝΟΡΑΣ-ΚΜΞ 6Λ8ΞΟΡΑΣ-
3Ψ6 
ΨΡΔΧΟΡΑΣ-
ΞΞΨ 
9ΡΠ9ΟΡΑΣ-
Δ41 

ΨΩΙΠΟΡΑΣ-ΛΚ7

90ΜΝΟΡΑΣ-
7ΩΔ

28 ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
148/2024)

148/2024 96ΜΦΟΡΣΜ-ΑΔΓ 6ΣΔΣΟΡΣΜ-ΓΙΞ 6ΣΔΣΟΡΣΜ-ΓΙΞ

29 ΔΗΜΟΣ 
MΥΤΙΛΗΝΗΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
189/2024)

189/2024 6Θ4Ω46ΜΓΘΓ-95Ψ ΨΕΧΗ46ΜΓΘΓ
-2Τ1 
ΨΟΣΓ46ΜΓΘΓ-
Υ0Τ

ΨΕΧΗ46ΜΓΘΓ-
2Τ1 
ΨΟΣΓ46ΜΓΘΓ-
Υ0Τ

30 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
94/2024)

94/2024 ΡΒΣΨΩ6Τ-ΡΨ3 ΨΧΛ8Ω6Τ-ΚΝΓ 
ΨΕΕΩΩ6Τ-ΠΓ8

ΨΧΛ8Ω6Τ-ΚΝΓ 
ΨΕΕΩΩ6Τ-ΠΓ8

31 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
126/2024)

126/2024 ΡΥΠΠΩΚΨ-0ΔΜ ΨΖΞΞΩΚΨ-
ΕΘΓ 
6Λ2ΕΩΚΨ-65Ι 
9ΜΛΦΩΚΨ-ΓΙΙ 
9ΗΑ5ΩΚΨ-Ζ3Δ 
ΨΦΙΙΩΚΨ-3ΗΡ 
ΨΚΘΧΩΚΨ-
ΤΡ0

ΨΖΞΞΩΚΨ-ΕΘΓ 
6Λ2ΕΩΚΨ-65Ι 
9ΜΛΦΩΚΨ-ΓΙΙ 
9ΗΑ5ΩΚΨ-Ζ3Δ 
ΨΦΙΙΩΚΨ-3ΗΡ 
ΨΚΘΧΩΚΨ-ΤΡ0

32 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
192/2024)

192/2024 Ψ5Ε6Ω62-ΞΕΖ Ψ1Λ1Ω62-
ΨΞ1 
ΨΑΥΖΩ62-Λ7Β 
9Γ0ΘΩ62-Π8Ω 
6ΘΣ3Ω62-Α28

Ψ1Λ1Ω62-ΨΞ1 
ΨΑΥΖΩ62-Λ7Β 
9Γ0ΘΩ62-Π8Ω 
6ΘΣ3Ω62-Α28

33 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΑΦΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
67/2024)

67/2024 68Α9Ω6Α-79Ρ ΨΕΠΚΩ6Α-
7ΔΧ 6ΗΖ7Ω6Α-
3ΗΥ

ΨΕΠΚΩ6Α-7ΔΧ 
6ΗΖ7Ω6Α-3ΗΥ

34 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
113/2024)

113/2024 6Ε0ΑΩ65-8ΔΖ 6ΑΗΗΩ65-
ΒΝΡ 
ΨΡ4ΧΩ65-2ΛΕ

6ΑΗΗΩ65-ΒΝΡ 
ΨΡ4ΧΩ65-2ΛΕ

35 ΔΗΜΟΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
159/2024)

159/2024 95ΛΝΩ6Χ-8ΒΦ Ψ1ΜΑΩ6Χ-
Β5Α 
ΡΟΟ4Ω6Χ-Γ1Β 
6ΩΩ5Ω6Χ-
Ψ1Ε 99Ζ8Ω6Χ-
ΞΒΗ 
9Θ8ΥΩ6Χ-5ΕΝ 
6ΞΚΝΩ6Χ-ΞΨΒ

Ψ1ΜΑΩ6Χ-Β5Α 
ΡΟΟ4Ω6Χ-Γ1Β 
6ΩΩ5Ω6Χ-Ψ1Ε 
99Ζ8Ω6Χ-ΞΒΗ 
9Θ8ΥΩ6Χ-5ΕΝ 
6ΞΚΝΩ6Χ-ΞΨΒ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53975Τεύχος B’ 5246/18.09.2024
90ΜΝΟΡΑΣ-
7ΩΔ

28 ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
148/2024)

148/2024 96ΜΦΟΡΣΜ-ΑΔΓ 6ΣΔΣΟΡΣΜ-ΓΙΞ 6ΣΔΣΟΡΣΜ-ΓΙΞ

29 ΔΗΜΟΣ 
MΥΤΙΛΗΝΗΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
189/2024)

189/2024 6Θ4Ω46ΜΓΘΓ-95Ψ ΨΕΧΗ46ΜΓΘΓ
-2Τ1 
ΨΟΣΓ46ΜΓΘΓ-
Υ0Τ

ΨΕΧΗ46ΜΓΘΓ-
2Τ1 
ΨΟΣΓ46ΜΓΘΓ-
Υ0Τ

30 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
94/2024)

94/2024 ΡΒΣΨΩ6Τ-ΡΨ3 ΨΧΛ8Ω6Τ-ΚΝΓ 
ΨΕΕΩΩ6Τ-ΠΓ8

ΨΧΛ8Ω6Τ-ΚΝΓ 
ΨΕΕΩΩ6Τ-ΠΓ8

31 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
126/2024)

126/2024 ΡΥΠΠΩΚΨ-0ΔΜ ΨΖΞΞΩΚΨ-
ΕΘΓ 
6Λ2ΕΩΚΨ-65Ι 
9ΜΛΦΩΚΨ-ΓΙΙ 
9ΗΑ5ΩΚΨ-Ζ3Δ 
ΨΦΙΙΩΚΨ-3ΗΡ 
ΨΚΘΧΩΚΨ-
ΤΡ0

ΨΖΞΞΩΚΨ-ΕΘΓ 
6Λ2ΕΩΚΨ-65Ι 
9ΜΛΦΩΚΨ-ΓΙΙ 
9ΗΑ5ΩΚΨ-Ζ3Δ 
ΨΦΙΙΩΚΨ-3ΗΡ 
ΨΚΘΧΩΚΨ-ΤΡ0

32 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
192/2024)

192/2024 Ψ5Ε6Ω62-ΞΕΖ Ψ1Λ1Ω62-
ΨΞ1 
ΨΑΥΖΩ62-Λ7Β 
9Γ0ΘΩ62-Π8Ω 
6ΘΣ3Ω62-Α28

Ψ1Λ1Ω62-ΨΞ1 
ΨΑΥΖΩ62-Λ7Β 
9Γ0ΘΩ62-Π8Ω 
6ΘΣ3Ω62-Α28

33 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΑΦΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
67/2024)

67/2024 68Α9Ω6Α-79Ρ ΨΕΠΚΩ6Α-
7ΔΧ 6ΗΖ7Ω6Α-
3ΗΥ

ΨΕΠΚΩ6Α-7ΔΧ 
6ΗΖ7Ω6Α-3ΗΥ

34 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
113/2024)

113/2024 6Ε0ΑΩ65-8ΔΖ 6ΑΗΗΩ65-
ΒΝΡ 
ΨΡ4ΧΩ65-2ΛΕ

6ΑΗΗΩ65-ΒΝΡ 
ΨΡ4ΧΩ65-2ΛΕ

35 ΔΗΜΟΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
159/2024)

159/2024 95ΛΝΩ6Χ-8ΒΦ Ψ1ΜΑΩ6Χ-
Β5Α 
ΡΟΟ4Ω6Χ-Γ1Β 
6ΩΩ5Ω6Χ-
Ψ1Ε 99Ζ8Ω6Χ-
ΞΒΗ 
9Θ8ΥΩ6Χ-5ΕΝ 
6ΞΚΝΩ6Χ-ΞΨΒ

Ψ1ΜΑΩ6Χ-Β5Α 
ΡΟΟ4Ω6Χ-Γ1Β 
6ΩΩ5Ω6Χ-Ψ1Ε 
99Ζ8Ω6Χ-ΞΒΗ 
9Θ8ΥΩ6Χ-5ΕΝ 
6ΞΚΝΩ6Χ-ΞΨΒ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53976 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

36 ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
126/2024)

126/2024 93Ο5Ω6Ζ-ΩΦΤ 9ΚΩΒΩ6Ζ-Ν8Ο 
97ΞΗΩ6Ζ-93Τ

9ΚΩΒΩ6Ζ-Ν8Ο 
97ΞΗΩ6Ζ-93Τ

37 ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
118/2024)

118/2024 6ΓΜΘΩΨΠ-ΩΦΓ ΨΗ7ΥΩΨΠ-
72Ο

Ε749ΩΨΠ-Φ0Ν

38 ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ - 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
77/2024)

77/2024 ΨΤ44ΩΨ4-1ΜΠ 9ΔΛ7ΩΨ4-Χ1Τ 
Ψ2ΗΚΩΨ4-
ΜΔΝ

9ΔΛ7ΩΨ4-Χ1Τ 
Ψ2ΗΚΩΨ4-ΜΔΝ

39 ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΜΥΡΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
112/2024)

112/2024 9Ν8ΞΩΨ7-430 93ΧΠΩΨ7-ΣΕΥ 
Ψ45ΦΩΨ7-
6ΣΒ 
Ψ99ΦΩΨ7-
ΜΡΨ 
9ΕΣΙΩΨ7-45Ο 
6ΞΙΗΩΨ7-
ΥΜΘ 
ΨΦ4ΘΩΨ7-
ΞΜΘ 
6ΗΦΚΩΨ7-
4Υ1

98ΝΞΩΨ7-0Ω8 
Ψ45ΦΩΨ7-6ΣΒ 
Ψ99ΦΩΨ7-
ΜΡΨ 9ΕΣΙΩΨ7-
45Ο 6ΞΙΗΩΨ7-
ΥΜΘ 
ΨΦ4ΘΩΨ7-
ΞΜΘ 
6ΗΦΚΩΨ7-4Υ1

40 ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
106/2024)

106/2024 9ΕΤ9ΩΨΩ-53Τ ΡΠ7ΞΩΨΩ-
ΧΧ2

9ΨΟ9ΩΨΩ-2ΒΧ

41 ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
139/2024)

139/2024 6ΝΙΨΩΨ9-ΚΤΓ 6Μ3ΤΩΨ9-
2ΑΛ 
6ΝΑ1ΩΨ9-
03Ψ

6Μ3ΤΩΨ9-2ΑΛ 
6ΝΑ1ΩΨ9-03Ψ

42 ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
208/2024)

208/2024 62Χ2ΩΨΛ-1Υ5 92ΥΝΩΨΛ-
ΠΑΔ 
ΨΙΕΘΩΨΛ-
ΥΗΝ 
ΨΞΟΕΩΨΛ-
1ΝΕ

6Ω7ΧΩΨΛ-0ΧΔ 
ΨΜΦ9ΩΨΛ-
ΝΗΓ 
9ΦΔΜΩΨΛ-ΕΗΗ

43 ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

31 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
131/2024)

131/2024 ΨΒΩΩΩΨΞ-ΨΜ4 6ΗΨΑΩΨΞ-
ΜΑ1 
ΨΧ2ΧΩΨΞ-
ΟΜΠ

6ΗΨΑΩΨΞ-ΜΑ1 
ΨΧ2ΧΩΨΞ-ΟΜΠ

44 ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
68/2024)

68/2024 Ψ2Α5ΩΨ1-ΒΑΖ 6ΝΘΝΩΨ1-
Φ27

6ΝΘΝΩΨ1-Φ27



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53977Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

45 ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
132/2024)

132/2024 6ΣΛ8ΩΨΗ-8ΝΘ 6Χ0ΟΩΨΗ-
ΤΔ6 9Ι74ΩΨΗ-
7ΣΠ

6Χ0ΟΩΨΗ-ΤΔ6 
9Ι74ΩΨΗ-7ΣΠ

46 ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
120/2024)

120/2024 6ΕΟΕΩΨΓ-ΗΚ1 9ΟΓΑΩΨΓ-8Ξ7 
65ΛΚΩΨΓ-Ο06

ΨΔΒ2ΩΨΓ-ΙΟΨ 
687ΑΩΨΓ-ΤΛΧ

47 ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
65/2024)

65/2024 65ΑΧΩΨΦ-0ΡΖ ΨΑΝΠΩΨΦ-
0ΤΙ 9ΖΓΖΩΨΦ-
ΞΔΠ

ΨΑΝΠΩΨΦ-0ΤΙ 
9ΖΓΖΩΨΦ-ΞΔΠ

48 ΔΗΜΟΣ 
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
74/2024)

74/2024 ΨΑΕΡΩΨΤ-ΘΚΔ 98Μ9ΩΨΤ-
06Υ

968ΨΩΨΤ-ΓΞ7

49 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
75/2024)

75/2024 6ΜΡΑΩΞ7-ΩΜ9 Ψ0ΑΝΩΞ7-ΞΞΙ 
6Ρ4ΞΩΞ7-73Ρ

ΨΒΩΞΩΞ7-3Ω4

50 ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
56/2024)

56/2024 9Υ8ΡΩΨΣ-93Δ ΨΚΕ6ΩΨΣ-
ΩΩΖ 
Ψ99ΟΩΨΣ-ΥΙ4

Ψ73ΟΩΨΣ-Υ72 
94ΜΙΩΨΣ-Ζ1Λ

51 ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΤΑΙΩΝ

17 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
134/2024 
140/2024)

134/2024 
140/2024

9ΠΟΝΩΨΑ-ΔΔ8 
6ΔΦΛΩΨΑ-7ΚΓ

ΡΚΧ1ΩΨΑ-
Ν4Δ 
ΕΠΑ1ΩΨΑ-
ΞΤΘ 
6087ΩΨΑ-
Ρ8Ψ 
Ψ81ΨΩΨΑ-
Χ42

ΡΚΧ1ΩΨΑ-Ν4Δ 
ΕΠΑ1ΩΨΑ-ΞΤΘ 
6087ΩΨΑ-Ρ8Ψ 
Ψ81ΨΩΨΑ-Χ42

52 Δήμος Αρχανών 
- Αστερουσίων 

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
213/2024)

213/2024 6764ΩΨΜ-Τ4Σ ΡΨΥΙΩΨΜ-
21Ε 
983ΓΩΨΜ-
ΨΥΡ

ΡΨΥΙΩΨΜ-21Ε 
983ΓΩΨΜ-ΩΥΡ

53 ΔΗΜΟΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
138/2024)

138/2024 6ΜΙΟΩΨ8-ΩΩΛ Ψ9Η0ΩΨ8-
ΞΝΠ

Ψ21ΙΩΨ8-Φ5Ε

54 ΔΗΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
57/2024)

57/2024 Ψ5ΞΜ46ΜΓΗΖ-ΡΒΝ 963746ΜΓΗΖ-
ΗΚΔ 
ΨΥ7146ΜΓΗΖ-
34Β

Ρ4Φ646ΜΓΗΖ-
4Α3 
6ΙΤ346ΜΓΗΖ-
1ΦΤ

55 ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
176/2024)

176/2024 ΨΑ3ΝΩ9Ο-3ΦΑ ΨΚ5ΠΩ9Ο-
ΝΜΠ 
ΨΜ0ΧΩ9Ο-
ΩΔΛ

ΨΧΤΚΩ9Ο-696 
ΨΑ9ΥΩ9Ο-ΣΘΒ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53978 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

56 ΔΗΜΟΣ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
141/2024)

141/2024 968ΨΩ9Β-ΑΧ3 ΨΨΝΟΩ9Β-
ΜΒΩ 
Ε7Ι3Ω9Β-ΣΞΣ 
ΕΛΗ9Ω9Β-
ΛΨΟ 
6ΞΤΩΩ9Β-89Χ 
ΨΞ48Ω9Β-ΒΤΟ 
ΨΗΤ3Ω9Β-845 
Ψ1ΓΘΩ9Β-2ΞΧ 
Ε3ΛΣΩ9Β-ΥΥΨ 
99ΜΠΩ9Β-Ζ57 
ΨΓΕΝΩ9Β-
ΠΘΒ 9ΖΓ5Ω9Β-
ΘΘ0 Ρ9ΖΙΩ9Β-
2ΛΨ 
9ΤΑΑΩ9Β-ΗΛΔ

ΨΨΝΟΩ9Β-
ΜΒΩ Ε7Ι3Ω9Β-
ΣΞΣ ΕΛΗ9Ω9Β-
ΛΨΟ 6ΞΤΩΩ9Β-
89Χ ΨΞ48Ω9Β-
ΒΤΟ ΨΗΤ3Ω9Β-
845 Ψ1ΓΘΩ9Β-
2ΞΧ Ε3ΛΣΩ9Β-
ΥΥΨ 99ΜΠΩ9Β-
Ζ57 ΨΓΕΝΩ9Β-
ΠΘΒ 9ΖΓ5Ω9Β-
ΘΘ0 Ρ9ΖΙΩ9Β-
2ΛΨ 9ΤΑΑΩ9Β-
ΗΛΔ

57 ΔΗΜΟΣ ΒΟΙΟΥ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
117/2024 
97/2024)

117/2024 
97/2024

ΨΡΜΘΩ97-ΙΕΣ 
Ψ4ΝΩΩ97-Π4Υ

ΨΥΟ9Ω97-
ΝΧ1 92Υ1Ω97-
ΑΝΠ

9Ν6ΛΩ97-7ΨΖ 
9ΑΘ7Ω97-ΓΝΦ

58 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
231/2024)

231/2024 Ψ11ΒΩ9Ω-88Λ 661ΑΩ9Ω-ΖΙΔ 661ΑΩ9Ω-ΖΙΔ

59 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
284/2024)

284/2024 9Χ3ΕΩ96-Υ96 ΨΥΤΒΩ96-825 
ΡΟΦ0Ω96-
ΚΜΜ 
6Ζ2ΟΩ96-ΩΗ1

Ψ3ΛΤΩ96-Δ60 
ΨΤΕΛ4690ΒΩ-
8ΔΑ

60 ΔΗΜΟΣ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
184/2024)

184/2024 9ΤΣΟΩ9Λ-9Ω2 9ΝΥ0Ω9Λ-ΘΤ0 
Ρ63ΓΩ9Λ-Ν1Π

9Φ3ΡΩ9Λ-Κ2Ν 
9ΝΥ0Ω9Λ-ΘΤ0

61 ΔΗΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
36/2024)

36/2024 6ΥΞΑΩ9Ξ-Π39 9Ι4ΦΩ9Ξ-45Ψ 9Ι4ΦΩ9Ξ-45Ψ

62 ΔΗΜΟΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
124/2024)

124/2024 Ρ734Ω9Γ-Μ50 Ρ9ΛΛΩ9Γ-3Υ5 
6ΩΕΜΩ9Γ-ΛΤ2 
9Γ0ΧΩ9Γ-ΝΔΘ 
6Φ0ΡΩ9Γ-
3ΟΦ 9ΕΓΣΩ9Γ-
7ΦΧ 
9ΧΦΗΩ9Γ-Η09

Ρ9ΛΛΩ9Γ-3Υ5 
6ΩΕΜΩ9Γ-ΛΤ2 
9Γ0ΧΩ9Γ-ΝΔΘ 
6Φ0ΡΩ9Γ-3ΟΦ 
9ΕΓΣΩ9Γ-7ΦΧ 
9ΧΦΗΩ9Γ-Η09

63 ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
174,273/2024)

174/2024 
273/2024

6Μ9ΘΩ9Θ-9ΔΤ 
620ΒΩ9Θ-6ΗΖ

ΨΤΛ1Ω9Θ-Ξ50 
6ΖΨΖΩ9Θ-ΛΞΓ

6ΖΨΖΩ9Θ-ΛΞΓ 
ΨΤΛ1Ω9Θ-Ξ50



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53979Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

64 ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
74/2024)

74/2024 6ΚΑΞΩ9Υ-ΗΚΡ 9Β5ΘΩ9Υ-ΥΓ4 
Ψ50ΡΩ9Υ-
ΛΒΜ

9Β5ΘΩ9Υ-ΥΓ4 
Ψ50ΡΩ9Υ-ΛΒΜ

65 ΔΗΜΟΣ 
ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
75/2024)

75/2024 9ΚΥ5Ω92-ΜΧΨ 65Δ2Ω92-Η23 
ΡΓΠΨΩ92-91Τ 
ΡΓΒΝΩ92-Ρ2Λ

65Δ2Ω92-Η23 
ΡΓΠΨΩ92-91Τ 
6ΣΝΖΩ92-ΡΛΓ

66 ΔΗΜΟΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
92/2024)

92/2024 ΨΕΒΜΩ9Σ-ΞΝΥ 9ΕΚΖΩ9Σ-3Τ0 
9ΓΡ5Ω9Σ-ΔΦΝ

ΨΕΘ5Ω9Σ-391 
6Χ32Ω9Σ-ΘΥ2

67 ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΜΟΚΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
75/2024)

75/2024 9ΠΥΠΩ9Α-0ΚΩ 9ΩΧ5Ω9Α-9Β9 
600ΟΩ9Α-ΠΥΛ

9ΩΧ5Ω9Α-9Β9 
ΨΟΚ3Ω9Α-Ρ65

68 ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΞΑΤΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
118/2024)

118/2024 ΨΚΥΥΩ95-03Δ ΨΝΡΞΩ95-
ΦΔΝ

Ψ8ΙΕΩ95-Φ1Ω

69 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 13 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
144/2024)

144/2024 9ΠΗΚΩ9Μ-ΕΥΚ ΨΙΥ9Ω9Μ-ΔΑ2 
ΡΥ1ΣΩ9Μ-ΧΥΠ

ΨΠ6ΟΩ9Μ-ΤΓΠ

70 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
141/2024)

141/2024 9ΤΦΙ46ΜΓΘ5-6ΙΓ 6Κ4246ΜΓΘ5-
Ρ01 
ΡΡΓ746ΜΓΘ5-
ΧΥ5

6Κ4246ΜΓΘ5-
Ρ01 
ΡΡΓ746ΜΓΘ5-
ΧΥ5

71 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΑΜΟΥ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
112/2024)

112/2024 62ΚΤ46ΜΦΟ8-Ζ0Θ 6ΑΓΡ46ΜΦΟ8
-ΧΤ6

6ΑΓΡ46ΜΦΟ8-
ΧΤ6

72 ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
111/2024)

111/2024 9Ω2ΖΩΡΠ-6ΜΥ 9ΜΙ1ΩΡΠ-Γ3Ξ 9ΜΙ1ΩΡΠ-Γ3Ξ

73 ΔΗΜΟΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
119/2024)

119/2024 9ΓΘΤΩΡΟ-Θ1Η ΨΣΩΑΩΡΟ-
9ΓΚ 94ΞΝΩΡΟ-
8Μ3 
Ψ3Ο9ΩΡΟ-
Ο9Β 
ΨΕΘΣΩΡΟ-
ΩΣΘ 
Ψ6Θ2ΩΡΟ-
ΜΘ4 
Ψ5Β5ΩΡΟ-ΙΦΖ

Ψ4ΞΜΩΡΟ-Ξ3Ξ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53980 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

74 ΔΗΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
117/2024)

117/2024 ΡΛΩΚΩΡ7-ΛΥ4 6ΗΛΥΩΡ7-Ο9Ξ Ψ47ΙΩΡ7-7Χ6

75 ΔΗΜΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
129/2024)

129/2024 91ΑΒΩΡΩ-4ΓΞ ΨΓ0ΧΩΡΩ-
ΜΝΥ 
ΨΤΔΗΩΡΩ-
ΓΘΠ

ΨΣΔ1ΩΡΩ-1Γ2

76 ΔΗΜΟΣ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ

24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
93/2024)

93/2024 9ΦΘ6ΩΡ6-Ε3Ρ 6ΣΦΕΩΡ6-3ΨΤ 6Χ2ΞΩΡ6-Ζ24

77 ΔΗΜΟΣ 
ΖΑΧΑΡΩΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
100/2024)

100/2024 6ΞΩΠΩΡΗ-ΡΞΠ 9ΨΑ5ΩΡΗ-
23Θ

ΨΗ37ΩΡΗ-2ΒΖ

78 ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
93/2024)

93/2024 6ΘΚΥΩΡ0-ΖΙΙ 94ΓΜΩΡ0-
ΧΝΩ 93ΙΙΩΡ0-
Σ3Γ

94ΓΜΩΡ0-ΧΝΩ 
93ΙΙΩΡ0-Σ3Γ

79 ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
92/2024)

92/2024 Ψ94ΖΩΡΓ-ΧΒΞ ΡΕΘΕΩΡΓ-ΟΞ8 9Υ41ΩΡΓ-5Η8

80 ΔΗΜΟΣ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
213/2024)

213/2024 6ΞΔΦΩΡΙ-ΛΕΚ 9ΡΘΖΩΡΙ-0ΘΛ 9ΡΘΖΩΡΙ-0ΘΛ

81 ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 13 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
153/2024)

153/2024 6Ν16ΩΡΘ-ΦΑΑ ΨΛΛ8ΩΡΘ-
ΜΘΑ

69ΤΚΩΡΘ-4ΝΩ

82 ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
88/2024)

88/2024 6Ρ8ΖΩΡΤ-ΦΩΘ ΡΛΠΝΩΡΤ-
4ΛΘ 
9Α8ΦΩΡΤ-ΡΣ8 
ΨΝ4ΠΩΡΤ-44Ζ 
9Κ71ΩΡΤ-9ΟΥ

ΡΛΠΝΩΡΤ-4ΛΘ 
9Α8ΦΩΡΤ-ΡΣ8 
ΨΝ4ΠΩΡΤ-44Ζ 
9Κ71ΩΡΤ-9ΟΥ

83 ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

35 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
175/2024)

175/2024 ΨΕΘ8Ω0Ο-ΛΥΟ ΡΤΙ1Ω0Ο-Π8Ψ 
ΡΕΧΗΩ0Ο-ΤΒΟ

ΡΤΙ1Ω0Ο-Π8Ψ 
ΡΕΧΗΩ0Ο-ΤΒΟ

84 ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΡΜΗΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
173/2024)

173/2024 6ΤΧΩΩΡΣ-Υ9Α ΨΝΥΘΩΡΣ-
ΣΧΨ

ΨΛ2ΖΩΡΣ-4ΗΣ

85 ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ: 349/20-05-
2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ: 
349/20-05-
2024

9ΒΘΖΩΡ5-Γ67 Ρ6Ε2ΩΡ5-ΩΓΚ ΨΘΕΔΩΡ5-Ρ21



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53981Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

86 ΔΗΜΟΣ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
137/2024)

137/2024 623ΑΩΡ8-ΜΗΨ 681ΗΩΡ8-3Ξ5 
ΨΘΙΦΩΡ8-Ξ6Ζ 
ΨΣ3ΙΩΡ8-Δ7Χ 
6Ψ6ΖΩΡ8-ΠΒ2

6ΗΙΕΩΡ8-Ο1Α

87 ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ 
ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
98/2024)

98/2024 9Χ3ΔΩΡΖ-ΓΔΔ ΨΕΒΑΩΡΖ-Ε89 
Ψ8ΟΨΩΡΖ-
Ξ1Ζ

9Η5ΥΩΡΖ-77Ρ 
6ΔΤΣΩΡΖ-ΞΑΣ

88 ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
46/2024)

46/2024 Ρ6ΔΙΩΕ4-ΩΓ4 9ΣΩΚΩΕ4-
ΟΜΞ 
ΨΠ41ΩΕ4-
ΑΥΨ

6ΥΝΑΩΕ4-Η38 
ΡΞ4ΒΩΕ4-1ΘΘ

89 ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
105/2024)

105/2024 ΨΙΥ4ΩΕΒ-ΣΞ8 ΨΨ81ΩΕΒ-
Δ6Χ

ΨΨ81ΩΕΒ-Δ6Χ

90 ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΑΙΔΗΨΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
118/2024)

118/2024 Ρ1ΕΥΩΕ7-Κ3Φ 9ΞΣΖΩΕ7-3ΤΕ 
Ψ61ΘΩΕ7-
ΗΧ3

9ΞΣΖΩΕ7-3ΤΕ 
Ψ61ΘΩΕ7-ΗΧ3

91 ΔΗΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

34 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
148/2024)

148/2024 9ΡΘΟΩΕΩ-Ψ3Π 9Γ94ΩΕΩ-ΒΚΖ 9Γ94ΩΕΩ-ΒΚΖ

92 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΠ. 
ΠΡΩΤ: 30328/30-
05-2024)

ΑΠ. ΠΡΩΤ: 
30328/30-05-
2024

ΨΙΟΚΩΕΡ-ΔΞΛ 9Υ39ΩΕΡ-
ΦΦ3

9Υ39ΩΕΡ-ΦΦ3

93 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
134/2024)

134/2024 92Τ6ΩΕΕ-ΩΥ4 9ΕΣ9ΩΕΕ-ΒΚΩ 
9ΔΘ6ΩΕΕ-6ΨΓ 
ΨΥΚΧΩΕΕ-ΖΣΜ 
ΨΜΥΟΩΕΕ-
ΦΤΜ 
6ΝΗ8ΩΕΕ-Β86 
9ΨΧ3ΩΕΕ-0ΩΕ

9ΕΣ9ΩΕΕ-ΒΚΩ 
9ΔΘ6ΩΕΕ-6ΨΓ 
ΨΥΚΧΩΕΕ-ΖΣΜ 
ΨΜΥΟΩΕΕ-
ΦΤΜ 6ΝΗ8ΩΕΕ-
Β86 9ΨΧ3ΩΕΕ-
0ΩΕ

94 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
125/2024)

125/2024 65Ν2ΩΕ1-ΤΚΝ Ρ1ΤΘΩΕ1-ΙΥ5 6Ξ7ΔΩΕ1-ΝΑΟ

95 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
139/2024)

139/2024 9256ΩΕΗ-9ΩΕ ΨΥΦΖΩΕΗ-ΤΣ8 ΨΥΦΖΩΕΗ-ΤΣ8

96 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
216/2024)

216/2024 9Ω3ΥΩΕΓ-ΡΚΨ 9ΡΤΡΩΕΓ-
ΨΨΗ 
6ΗΨΗΩΕΓ-
ΨΚΗ

6ΗΨΗΩΕΓ-ΨΚΗ 
9ΡΤΡΩΕΓ-ΨΨΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53982 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

97 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
150/2024)

150/2024 ΡΒΦΔΩΕΥ-128 99Γ6ΩΕΥ-ΔΘΥ 
9ΒΛΒΩΕΥ-ΙΕΟ 
ΡΡΦΟΩΕΥ-
Ο9Ο

99Γ6ΩΕΥ-ΔΘΥ 
9ΒΛΒΩΕΥ-ΙΕΟ 
ΡΡΦΟΩΕΥ-Ο9Ο

98 ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
233/2024)

233/2024 6ΞΟΙΩΕΤ-ΖΥΟ ΨΜΙ5ΩΕΤ-
15Ψ

ΨΜΙ5ΩΕΤ-15Ψ

99 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
101/2024)

101/2024 68ΘΞΩΕ3-Υ5Τ ΡΓΠ4ΩΕ3-Χ1Ε ΡΓΠ4ΩΕ3-Χ1Ε

100 ΔΗΜΟΣ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

25 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
125/2024)

125/2024 9ΞΙ3ΩΕΣ-ΚΜΑ ΨΔΩΗΩΕΣ-
ΜΘΔ 
ΨΑΤΞΩΕΣ-
ΘΟΘ

ΨΔΩΗΩΕΣ-ΜΘΔ

101 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
107/2024)

107/2024 9527ΩΕΝ-ΦΣΓ 9ΨΔ4ΩΕΝ-
3Ψ4

9ΨΔ4ΩΕΝ-3Ψ4

102 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 31 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
107/2024)

107/2024 60ΨΓΩΕΧ-Ο6Γ ΨΞΘΠΩΕΧ-
Η7Μ

Ψ5Θ2ΩΕΧ-4ΓΔ

103 ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

43 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
164/2024)

164/2024 9ΡΙΟΩΛΠ-ΘΥΔ 6ΘΠ1ΩΛΠ-Σ90 
6ΚΦΞΩΛΠ-
ΝΛΝ 
94Χ2ΩΛΠ-Λ2Λ 
Ψ1Δ6ΩΛΠ-
ΨΞΑ

6ΘΠ1ΩΛΠ-Σ90 
6ΚΦΞΩΛΠ-ΝΛΝ 
94Χ2ΩΛΠ-Λ2Λ 
Ψ1Δ6ΩΛΠ-ΨΞΑ

104 ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

17 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
88/2024)

88/2024 9ΔΥΤΩΛΟ-97Ω Ψ8ΤΔΩΛΟ-
Ω4Ξ 
9ΨΟΥΩΛΟ-
Τ4Τ

9Β2ΓΩΛΟ-7ΤΧ

105 ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
145/2024)

145/2024 6ΓΛΩΩΛΒ-67Ρ 9Ξ1ΟΩΛΒ-4Ι8 
Ψ2ΙΖΩΛΒ-Ζ93 
6ΧΥ9ΩΛΒ-ΧΦΚ 
ΡΡΛΒΩΛΒ-ΖΣ6

9Ξ1ΟΩΛΒ-4Ι8 
Ψ2ΙΖΩΛΒ-Ζ93

106 ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
66/2024)

66/2024 6ΤΓΨΩΛΡ-ΩΓΑ ΨΗΥΣΩΛΡ-
1Θ0

629ΨΩΛΡ-ΦΝΤ

107 ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΜΙΕΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
194/2024)

194/2024 9ΡΤΜΩΛΚ-Ε4Ω 69ΩΒΩΛΚ-
2Μ8 
Ψ7ΜΨΩΛΚ-
7ΧΞ

Ψ7ΜΨΩΛΚ-7ΧΞ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53983Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

108 ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

40 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
155/2024)

155/2024 ΨΙΟ9ΩΛΞ-ΖΣΙ ΨΩ1ΝΩΛΞ-Γ9Γ 
6ΥΝΘΩΛΞ-
ΝΛ6

9ΔΩΧΩΛΞ-9ΝΜ 
6ΑΤΙΩΛΞ-1ΥΧ

109 ΔΗΜΟΣ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
124/2024)

124/2024 9ΕΗΖΩΛΗ-ΓΜΓ ΨΑΟΖΩΛΗ-
0Φ7 
9Ξ2ΖΩΛΗ-
7ΨΝ 
9Ω8ΧΩΛΗ-
ΦΕΞ 
ΨΚΝΡΩΛΗ-
ΓΡΚ

9Ν8ΣΩΛΗ-ΗΞ5

110 ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
69/2024)

69/2024 9ΠΣΨΩΛΓ-Θ69 ΨΥ7ΡΩΛΓ-0Λ5 
9ΜΗΝΩΛΓ-
1Η9 
97Μ9ΩΛΓ-4Υ0

ΨΥ7ΡΩΛΓ-0Λ5 
9ΜΗΝΩΛΓ-1Η9 
97Μ9ΩΛΓ-4Υ0

111 ΔΗΜΟΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
116/2024)

116/2024 ΨΙΒ2ΩΛΘ-ΟΥ1 96ΒΤΩΛΘ-1ΩΛ 96ΒΤΩΛΘ-1ΩΛ 
Ψ04ΧΩΛΘ-6Α6

112 ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
70/2024)

70/2024 6ΘΨΧΩΛΥ-ΠΣ2 65ΟΜΩΛΥ-
ΧΜΙ

65ΟΜΩΛΥ-ΧΜΙ

113 ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ 3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
150/2024)

150/2024 6Σ86ΩΛΤ-ΝΧΒ ΨΘΩΜΩΛΤ-
ΞΓΚ ΡΡ0ΣΩΛΤ-
5ΓΗ

ΨΙ0ΟΩΛΤ-ΗΑΠ

114 ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
111/2024)

111/2024 9ΛΦ7ΩΛ2-Χ0Υ 6Κ3ΧΩΛ2-54Ζ 
ΨΟ74ΩΛ2-
ΖΜΛ

6Κ3ΧΩΛ2-54Ζ 
ΨΟ74ΩΛ2-ΖΜΛ

115 ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
93/2024)

93/2024 9ΕΙ2ΩΛΣ-ΦΟΟ 60ΛΙΩΛΣ-ΙΗΝ 
ΨΞΗΤΩΛΣ-ΣΚ6 
9Φ60ΩΛΣ-ΩΕ5 
ΨΦ1ΜΩΛΣ-
ΞΤΞ

Ψ9ΩΗΩΛΣ-ΖΡΗ

116 ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
130/2024)

130/2024 ΨΝΧΔΩΛΝ-ΡΣ1 6Ν9ΣΩΛΝ-Δ1Ξ Ψ3ΓΘΩΛΝ-ΠΧΔ

117 ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ

18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 108)

108 ΨΒΞΕΩΚΠ-ΙΕΦ 6Ψ7ΦΩΚΠ-
79Λ 6Σ15ΩΚΠ-
4Σ0

6Ψ7ΦΩΚΠ-79Λ 
6Σ15ΩΚΠ-4Σ0

118 ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
147/2024)

147/2024 65ΣΕ46ΜΜΥΗ-9ΛΟ ΨΝΕΓ46ΜΜΥ
Η-Ξ2Ψ 

ΨΝΕΓ46ΜΜΥΗ-
Ξ2Ψ 

Ψ8ΑΥ46ΜΜΥ
Η-ΝΡΦ

Ψ8ΑΥ46ΜΜΥΗ-
ΝΡΦ

119 ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
109/2024 
139/2024)

109/2024 
139/2024

9ΠΝΘΩΚ6-ΙΙΣ 
67ΤΜΩΚ6-Λ2Ω

6Ν3ΝΩΚ6-
Φ2Δ 
9ΛΠ9ΩΚ6-8ΗΟ 
9ΛΥΕΩΚ6-ΣΜ8 
ΨΟΙ8ΩΚ6-2ΑΔ

6Ν3ΝΩΚ6-Φ2Δ 
9ΛΠ9ΩΚ6-8ΗΟ 
9ΛΥΕΩΚ6-ΣΜ8 
ΨΟΙ8ΩΚ6-2ΑΔ

120 ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
126/2024)

126/2024 63ΨΨΩΚ9-50Ζ Ψ30ΜΩΚ9-
ΥΞΘ ΨΓΕΣΩΚ9-
Σ1Ξ

Ψ30ΜΩΚ9-ΥΞΘ 
ΨΓΕΣΩΚ9-Σ1Ξ

121 ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
106/2024)

106/2024 ΨΒ0ΟΩΚΕ-ΜΙ1 658ΡΩΚΕ-4ΚΗ 658ΡΩΚΕ-4ΚΗ

122 ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
67/2024)

67/2024 ΡΓΓΚΩΚΛ-4ΟΧ Ρ9Μ6ΩΚΛ-
ΙΗΜ

Ρ9Μ6ΩΚΛ-ΙΗΜ

123 ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
129/2024)

129/2024 ΡΩ8ΣΩΚΞ-ΔΔΒ 6ΡΒ2ΩΚΞ-Ψ0Τ 
6ΡΝ4ΩΚΞ-2ΑΡ 
9ΗΠΒΩΚΞ-96Ζ 
Ψ6Ω2ΩΚΞ-
ΠΝΤ

6ΦΘΜΩΚΞ-354 
9356ΩΚΞ-1ΟΙ

124 ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
227/2024)

227/2024 66ΝΣΩΚ0-Τ6Ρ Ψ2ΘΨΩΚ0-
376

6ΜΛΜΩΚ0-ΜΙΒ

125 ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
190/2024)

190/2024 6ΔΥΞΩΚΓ-758 Ψ84ΓΩΚΓ-ΑΙΚ 
9ΙΘΔΩΚΓ-9ΗΒ

Ψ84ΓΩΚΓ-ΑΙΚ 
9ΙΘΔΩΚΓ-9ΗΒ

126 ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΕΩΝ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
114/2024)

114/2024 9ΓΚ4ΩΚΙ-19Τ ΨΩ9ΟΩΚΙ-
0Φ0

ΨΩ9ΟΩΚΙ-0Φ0

127 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
65/2024 
Δημοτικής 
Επιτροπής)

65/2024 
Δημοτικής 
Επιτροπής

ΨΣΞΗΩΚΘ-ΩΡΖ 6291ΩΚΘ-ΖΙΥ ΨΖΧΠΩΚΘ-ΦΓΩ

128 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
656/2024)

656/2024 ΨΩΘΓΩΚΤ-Φ5Φ 91ΒΔΩΚΤ-ΡΔΩ Ψ1Χ7ΩΚΤ-Ε25



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53984 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024Ψ8ΑΥ46ΜΜΥ
Η-ΝΡΦ

Ψ8ΑΥ46ΜΜΥΗ-
ΝΡΦ

119 ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
109/2024 
139/2024)

109/2024 
139/2024

9ΠΝΘΩΚ6-ΙΙΣ 
67ΤΜΩΚ6-Λ2Ω

6Ν3ΝΩΚ6-
Φ2Δ 
9ΛΠ9ΩΚ6-8ΗΟ 
9ΛΥΕΩΚ6-ΣΜ8 
ΨΟΙ8ΩΚ6-2ΑΔ

6Ν3ΝΩΚ6-Φ2Δ 
9ΛΠ9ΩΚ6-8ΗΟ 
9ΛΥΕΩΚ6-ΣΜ8 
ΨΟΙ8ΩΚ6-2ΑΔ

120 ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
126/2024)

126/2024 63ΨΨΩΚ9-50Ζ Ψ30ΜΩΚ9-
ΥΞΘ ΨΓΕΣΩΚ9-
Σ1Ξ

Ψ30ΜΩΚ9-ΥΞΘ 
ΨΓΕΣΩΚ9-Σ1Ξ

121 ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
106/2024)

106/2024 ΨΒ0ΟΩΚΕ-ΜΙ1 658ΡΩΚΕ-4ΚΗ 658ΡΩΚΕ-4ΚΗ

122 ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
67/2024)

67/2024 ΡΓΓΚΩΚΛ-4ΟΧ Ρ9Μ6ΩΚΛ-
ΙΗΜ

Ρ9Μ6ΩΚΛ-ΙΗΜ

123 ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
129/2024)

129/2024 ΡΩ8ΣΩΚΞ-ΔΔΒ 6ΡΒ2ΩΚΞ-Ψ0Τ 
6ΡΝ4ΩΚΞ-2ΑΡ 
9ΗΠΒΩΚΞ-96Ζ 
Ψ6Ω2ΩΚΞ-
ΠΝΤ

6ΦΘΜΩΚΞ-354 
9356ΩΚΞ-1ΟΙ

124 ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
227/2024)

227/2024 66ΝΣΩΚ0-Τ6Ρ Ψ2ΘΨΩΚ0-
376

6ΜΛΜΩΚ0-ΜΙΒ

125 ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
190/2024)

190/2024 6ΔΥΞΩΚΓ-758 Ψ84ΓΩΚΓ-ΑΙΚ 
9ΙΘΔΩΚΓ-9ΗΒ

Ψ84ΓΩΚΓ-ΑΙΚ 
9ΙΘΔΩΚΓ-9ΗΒ

126 ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΕΩΝ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
114/2024)

114/2024 9ΓΚ4ΩΚΙ-19Τ ΨΩ9ΟΩΚΙ-
0Φ0

ΨΩ9ΟΩΚΙ-0Φ0

127 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
65/2024 
Δημοτικής 
Επιτροπής)

65/2024 
Δημοτικής 
Επιτροπής

ΨΣΞΗΩΚΘ-ΩΡΖ 6291ΩΚΘ-ΖΙΥ ΨΖΧΠΩΚΘ-ΦΓΩ

128 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
656/2024)

656/2024 ΨΩΘΓΩΚΤ-Φ5Φ 91ΒΔΩΚΤ-ΡΔΩ Ψ1Χ7ΩΚΤ-Ε25



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53985Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

129 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
79/2024)

79/2024 9ΟΞΨΩΚΣ-ΠΗΗ ΡΞΓΜΩΚΣ-
ΕΜΡ 
99ΥΘΩΚΣ-ΥΜ5

99ΥΘΩΚΣ-ΥΜ5 
ΡΞΓΜΩΚΣ-ΕΜΡ

130 ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
93/2024)

93/2024 ΨΓΓΟΩΚΧ-5ΝΧ Ψ21ΨΩΚΧ-
ΕΡ5 6ΞΔΓΩΚΧ-
Σ9Σ

Ψ21ΨΩΚΧ-ΕΡ5 
6ΞΔΓΩΚΧ-Σ9Σ

131 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 25 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 140)

140 ΨΩ43ΩΚ8-ΑΕΙ 6ΚΔ1ΩΚ8-ΧΜΕ 
ΨΒ8ΡΩΚ8-Ι9Υ

6ΚΔ1ΩΚ8-ΧΜΕ 
ΨΒ8ΡΩΚ8-Ι9Υ

132 ΔΗΜΟΣ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
101/2024)

101/2024 ΨΠ5ΣΩΞ4-ΜΚ2 ΨΦ25ΩΞ4-
ΝΞΡ 9Β9ΔΩΞ4-
ΙΦΝ

ΨΥΝΗΩΞ4-ΛΨ4 
6ΣΠΧΩΞ4-ΟΥΗ

133 ΔΗΜΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
94/2024)

94/2024 63Ρ3ΩΞΒ-Χ5Σ 6ΜΛ0ΩΞΒ-
ΒΦΨ 
Ψ2Ζ0ΩΞΒ-ΡΘΣ 
9ΔΗΔΩΞΒ-5ΚΠ

9ΔΗΔΩΞΒ-5ΚΠ

134 ΔΗΜΟΣ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
62/2024)

62/2024 ΡΩΧΩΩΞ6-3ΔΗ ΨΧΑΔΩΞ6-
ΠΧΞ

ΨΧΑΔΩΞ6-ΠΧΞ

135 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
151/2024)

151/2024 ΨΟ3ΞΩΞΨ-Σ7Ι ΨΜΝ5ΩΞΨ-
ΚΣ6

Ψ63ΘΩΞΨ-ΚΝΩ

136 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
182/2024)

182/2024 62ΦΑΩΞΡ-ΨΔ0 Ψ0ΥΠΩΞΡ-7ΟΥ 
9ΟΦΝΩΞΡ-
Τ26

ΨΩ31ΩΞΡ-ΛΙΖ 
6ΖΡ3ΩΞΡ-ΨΩΕ

137 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΛΑΜΑ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
82/2024)

82/2024 6ΕΧΠΩΞΛ-ΟΡΝ 967ΜΩΞΛ-
ΤΣΜ 
9ΗΒΜΩΞΛ-
8Ν2

6Λ50ΩΞΛ-ΘΞΥ

138 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
72/2024)

72/2024 ΡΩ85ΩΞΗ-ΡΧΟ ΨΚΗΛΩΞΗ-
Η2Π

9ΔΣ8ΩΞΗ-11Η

139 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 13 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
83/2024)

83/2024 Ψ1Λ7ΩΞ0-ΚΙΡ Ρ1ΑΑΩΞ0-
Μ9Ν 
ΨΟ2ΜΩΞ0-
ΞΘΜ

Ρ1ΑΑΩΞ0-Μ9Ν 
ΨΟ2ΜΩΞ0-
ΞΘΜ

140 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΤΡΕΩΝ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
206/2024)

206/2024 9Ξ7ΑΩΞΙ-Ω7Α 9ΑΒΞΩΞΙ-67Φ 
6Γ8ΖΩΞΙ-8ΒΘ

9ΑΒΞΩΞΙ-67Φ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53986 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

141 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΜΕΛΑ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
183/2024)

183/2024 ΨΓΝΕΩΞΘ-ΤΗΗ 612ΝΩΞΘ-0ΣΡ 
9ΝΩΦΩΞΘ-
Μ98 
94ΨΑΩΞΘ-
ΨΘΤ 
6Κ6ΡΩΞΘ-ΡΘ4 
Ψ0ΑΠΩΞΘ-
33Σ 
6ΜΗΣΩΞΘ-
6ΘΝ

6Φ5ΔΩΞΘ-97Ψ

142 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
204/2024)

204/2024 65ΒΦΩΞΤ-ΤΨ6 ΨΟΡΙΩΞΤ-4ΩΝ 
99Ν7ΩΞΤ-ΜΘΙ

ΨΟΡΙΩΞΤ-4ΩΝ 
9ΨΠ6ΩΞΤ-Ν3Ν

143 ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
146/2024)

146/2024 9Ω4ΒΩΞ3-7ΑΧ 9ΕΡ9ΩΞ3-ΠΛΨ 
Ψ5ΙΘΩΞ3-Γ41

9ΕΡ9ΩΞ3-ΠΛΨ 
Ψ5ΙΘΩΞ3-Γ41

144 ΔΗΜΟΣ 
ΠΗΝΕΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
129/2024)

129/2024 9Π0ΜΩΞΑ-ΛΑΖ 95ΦΞΩΞΑ-28Λ 95ΦΞΩΞΑ-28Λ 
ΨΟΣΧΩΞΑ-Σ17

145 ΔΗΜΟΣ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
96/2024)

96/2024 ΡΛΙΠΩΞ5-ΥΚΑ 66ΨΑΩΞ5-
ΘΛΔ

66ΨΑΩΞ5-ΘΛΔ

146 ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
153/2024)

153/2024 6ΩΜΒΩΞΧ-ΑΛΣ 6ΩΠΝΩΞΧ-
Φ74

9Χ5ΚΩΞΧ-5ΒΩ

147 ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΕΣΠΩΝ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
88/2024)

88/2024 671ΑΩΞ8-ΜΝ9 9Ξ1ΧΩΞ8-ΒΕ9 
ΛΣΟΕΩΞ8-3ΑΕ 
96ΤΓΩΞ8-4ΥΛ 
9ΡΩ4ΩΞ8-ΓΩΣ 
6ΙΙΜΩΞ8-ΧΙΝ 
ΨΣΖΗΩΞ8-ΒΣ4

9Ξ1ΧΩΞ8-ΒΕ9 
ΛΣΟΕΩΞ8-3ΑΕ 
96ΤΓΩΞ8-4ΥΛ 
9ΡΩ4ΩΞ8-ΓΩΣ 
6ΙΙΜΩΞ8-ΧΙΝ 
ΨΣΖΗΩΞ8-ΒΣ4

148 ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
101/2024)

101/2024 9ΝΥ7ΩΞΖ-456 6Ι5ΘΩΞΖ-ΤΞΡ 6ΘΛ5ΩΞΖ-252

149 ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
113/2024)

113/2024 6ΔΖΙΩ1Π-Ψ86 9ΦΤΚΩ1Π-Υ86 ΨΩΗΦΩ1Π-4ΡΣ

150 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 21 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
103/2024)

103/2024 9Υ24Ω14-5ΤΤ ΨΖΛΝΩ14-ΖΒΧ 
6ΧΗΦΩ14-
ΨΣΘ 
Ψ7Λ0Ω14-101 
68Υ3Ω14-ΡΙΚ

ΨΖ4ΠΩ14-Χ3Ω 
Ψ1Ν9Ω14-ΡΓΖ 
ΨΝΛΔΩ14-ΠΥΒ 
ΨΓΕ5Ω14-ΚΤΓ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53987Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

151 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - 
ΝΕΣΤΟΡΟΣ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
165/2024)

165/2024 ΨΙ1ΡΩ1Β-ΒΑ6 Ρ1Ε1Ω1Β-Χ3Ν Ρ1Ε1Ω1Β-Χ3Ν

152 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
148/2024)

148/2024 ΨΣ64Ω17-8Δ3 6Ω06Ω17-ΑΞΔ 
ΨΑ5ΝΩ17-Ρ25

ΨΟΔ4Ω17-3ΘΙ

153 ΔΗΜΟΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
80/2024)

80/2024 6Λ8ΔΩ16-ΓΥΨ 9ΚΓΜΩ16-31Δ 9ΚΓΜΩ16-31Δ

154 ΔΗΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

22 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
227/2024)

227/2024 9ΜΧΚΩ1Ψ-116 ΨΦΞΥΩ1Ψ-
ΚΗΝ

ΨΦΞΥΩ1Ψ-ΚΗΝ

155 ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
101/2024)

101/2024 6ΩΛΙΩ19-5Ω3 6Ψ7ΗΩ19-
Α1Θ 6Γ61Ω19-
ΘΑ4

6Ψ7ΗΩ19-Α1Θ

156 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 25 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
180/2024)

180/2024 ΡΠΓΥΩ1Ρ-Κ99 61Α5Ω1Ρ-ΣΝΟ 9ΖΙ1Ω1Ρ-0ΡΩ

157 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
56/2024)

56/2024 6ΚΞΞ46ΜΓΗ5-ΟΘ7 6Υ2Θ46ΜΓΗ5-
Ρ5Ι 
6Ρ6246ΜΓΗ5-
Γ79

ΨΒ0Η46ΜΓΗ5-
ΤΒ1

158 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
169/2024)

169/2024 95ΡΜΩ10-7ΝΖ Ψ23ΚΩ10-5ΤΘ ΨΓΓΠΩ10-7ΗΖ 
6ΔΡΚΩ10-ΗΨΔ

159 ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
128/2024)

128/2024 ΨΓΡ6Ω1Γ-879 ΨΔΔ8Ω1Γ-7Τ0 
ΨΞΠ5Ω1Γ-Β6Γ

ΨΔΔ8Ω1Γ-7Τ0 
ΨΞΠ5Ω1Γ-Β6Γ

160 ΔΗΜΟΣ 
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
154/2024)

154/2024 6052Ω1Θ-7ΝΣ ΨΟ98Ω1Θ-
05Θ

6ΝΒΖΩ1Θ-ΕΓ1

161 ΔΗΜΟΣ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
116/2024)

116/2024 665ΨΩ1Υ-ΡΥ5 Ρ985Ω1Υ-Ι7Η ΡΩΥ8Ω1Υ-Χ30

162 ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΦΑΔΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
98/2024)

98/2024 91ΩΓΩ1Μ-ΘΡ6 6ΔΘ6Ω1Μ-
Ζ12 
97Δ0Ω1Μ-
7ΩΝ

6ΖΙΗΩ1Μ-0ΨΦ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53988 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

163 ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
170/2024)

170/2024 6ΡΦ5ΩΗΟ-6ΕΕ 99ΔΥΩΗΟ-ΧΣΕ 99ΔΥΩΗΟ-ΧΣΕ

164 ΔΗΜΟΣ 
ΤΕΜΠΩΝ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
97/2024)

97/2024 ΨΦΨΥΩΗ7-0ΨΠ 6ΡΞ5ΩΗ7-ΞΤΜ 
9ΩΙ0ΩΗ7-Κ4Ψ

6ΡΞ5ΩΗ7-ΞΤΜ 
9ΩΙ0ΩΗ7-Κ4Ψ

165 ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
160/2024)

160/2024 ΨΛΝ7ΩΗ9-ΧΧ4 9Υ3ΝΩΗ9-
ΜΤ3

9ΗΟΥΩΗ9-ΡΗ4

166 ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
263/2024)

263/2024 ΨΛ4ΝΩΗΡ-ΚΔΛ 99ΔΤΩΗΡ-Χ2Π 9Λ57ΩΗΡ-ΕΕΧ

167 ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
86/2024)

86/2024 ΨΔ3ΑΩΗΕ-1ΘΧ 96ΚΥΩΗΕ-095 6ΧΖΣΩΗΕ-ΥΒΚ

168 ΔΗΜΟΣ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
102/2024)

102/2024 ΨΩ44ΩΗΚ-7ΝΔ 67Δ0ΩΗΚ-Η3Ι 
6Κ29ΩΗΚ-ΥΔ2

6ΕΨ7ΩΗΚ-ΛΟΩ 
6Σ6ΣΩΗΚ-ΞΙΔ

169 ΔΗΜΟΣ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
57/2024)

57/2024 6ΚΕ9ΩΗΗ-ΜΗ9 ΨΘΡΩΩΗΗ-
Σ0Ζ 
9ΨΖΤΩΗΗ-231

ΨΘΡΩΩΗΗ-Σ0Ζ 
9ΨΖΤΩΗΗ-231

170 ΔΗΜΟΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
60/2024)

60/2024 ΨΙΗΦΩΗ0-ΓΤ8 ΨΓΓ4ΩΗ0-
ΘΦΡ 
ΨΟΕΥΩΗ0-
ΠΨΧ

ΡΒΖΑΩΗ0-ΖΦΔ

171 ΔΗΜΟΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
197/2024)

197/2024 9ΔΘΣΩΗΙ-2ΓΖ ΨΙΥΞΩΗΙ-9ΚΕ 
ΡΕΣΖΩΗΙ-4ΦΞ

6ΞΘΖΩΗΙ-Ω32 
ΡΕΣΖΩΗΙ-4ΦΞ

172 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
159/2024)

159/2024 6Μ9ΓΩΗΤ-ΔΞ0 ΡΟΕ5ΩΗΤ-
Θ6Π

ΡΟΕ5ΩΗΤ-Θ6Π

173 ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
362/2024)

362/2024 9ΜΗΜΩΗΔ-Λ3Γ 9ΝΦΜΩΗΔ-
ΠΔΕ 
ΡΠ0ΟΩΗΔ-ΤΣΤ 
68ΣΘΩΗΔ-
ΒΡΩ 
6ΣΦΝΩΗΔ-02Γ

9ΝΦΜΩΗΔ-ΠΔΕ 
ΡΠ0ΟΩΗΔ-ΤΣΤ 
68ΣΘΩΗΔ-ΒΡΩ 
6ΣΦΝΩΗΔ-02Γ

174 ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 

85/2024 
117/2024

ΨΒ73ΩΗ2-139 
9ΛΥΑΩΗ2-Σ2Τ

ΨΜΘΩΩΗ2-
86Ν

ΨΜΘΩΩΗ2-86Ν

85/2024 
117/2024)

175 ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
299/2024)

299/2024 6095ΩΗΑ-2ΣΥ Ψ7Ω1ΩΗΑ-
Χ2Σ 96Δ5ΩΗΑ-
1Υ1

Ψ7Ω1ΩΗΑ-Χ2Σ 
96Δ5ΩΗΑ-1Υ1

176 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 41 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
645/2024)

645/2024 6ΜΡ4ΩΗ5-ΖΩ3 686ΨΩΗ5-
ΥΘ1

686ΨΩΗ5-ΥΘ1

177 ΔΗΜΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
176/18.06.2024)

176/18.06.202
4

6ΞΥΓΩΗΜ-ΥΚΟ ΨΟΥ2ΩΗΜ-
44Ζ 
ΡΠΞΗΩΗΜ-
ΙΛ2

ΨΤΩΣΩΗΜ-
5ΨΦ

178 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
174/2024)

174/2024 6ΦΦΜΩΗΝ-ΟΒΕ Ρ7ΟΟΩΗΝ-
ΕΩΨ 
ΨΤΓ9ΩΗΝ-1ΔΚ 
Ψ0ΞΦΩΗΝ-
ΦΥ4

9ΑΗΩΩΗΝ-ΕΓΒ

179 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣ
ΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
(Δ.Ε.Τ.Ε.Π.Α.)

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
74/2024)

74/2024 9ΙΩΧΟΕΤΔ-ΖΡΗ 9ΙΩΧΟΕΤΔ-
ΖΡΗ 
9ΙΚ2ΟΕΤΔ-11Θ

9ΙΩΧΟΕΤΔ-ΖΡΗ

180 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣ
ΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
63/2024)

63/2024 99ΑΞΟΕΠΞ-Ι0Δ Ψ949ΟΕΠΞ-
ΥΧΚ 
9ΠΗΚΟΕΠΞ-
Χ5Ψ

Ψ949ΟΕΠΞ-ΥΧΚ 
9ΠΗΚΟΕΠΞ-Χ5Ψ

181 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
57/2024)

57/2024 ΨΦ5Λ4653Ι1-ΞΑΨ ΡΟ1Ο4653Ι1-
ΖΛΝ

ΡΟ1Ο4653Ι1-
ΖΛΝ

182 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
30/2024)

30/2024 9Σ214691ΗΡ-1ΚΧ 6ΑΤΑ4691ΗΡ-
ΑΤΔ 
6ΨΠΒ4691ΗΡ-
ΜΡΠ

ΨΚ824691ΗΡ-
Ν11 
6ΖΩ54691ΗΡ-
503



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53989Τεύχος B’ 5246/18.09.2024 85/2024 
117/2024)

175 ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
299/2024)

299/2024 6095ΩΗΑ-2ΣΥ Ψ7Ω1ΩΗΑ-
Χ2Σ 96Δ5ΩΗΑ-
1Υ1

Ψ7Ω1ΩΗΑ-Χ2Σ 
96Δ5ΩΗΑ-1Υ1

176 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 41 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
645/2024)

645/2024 6ΜΡ4ΩΗ5-ΖΩ3 686ΨΩΗ5-
ΥΘ1

686ΨΩΗ5-ΥΘ1

177 ΔΗΜΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
176/18.06.2024)

176/18.06.202
4

6ΞΥΓΩΗΜ-ΥΚΟ ΨΟΥ2ΩΗΜ-
44Ζ 
ΡΠΞΗΩΗΜ-
ΙΛ2

ΨΤΩΣΩΗΜ-
5ΨΦ

178 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
174/2024)

174/2024 6ΦΦΜΩΗΝ-ΟΒΕ Ρ7ΟΟΩΗΝ-
ΕΩΨ 
ΨΤΓ9ΩΗΝ-1ΔΚ 
Ψ0ΞΦΩΗΝ-
ΦΥ4

9ΑΗΩΩΗΝ-ΕΓΒ

179 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣ
ΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
(Δ.Ε.Τ.Ε.Π.Α.)

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
74/2024)

74/2024 9ΙΩΧΟΕΤΔ-ΖΡΗ 9ΙΩΧΟΕΤΔ-
ΖΡΗ 
9ΙΚ2ΟΕΤΔ-11Θ

9ΙΩΧΟΕΤΔ-ΖΡΗ

180 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣ
ΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
63/2024)

63/2024 99ΑΞΟΕΠΞ-Ι0Δ Ψ949ΟΕΠΞ-
ΥΧΚ 
9ΠΗΚΟΕΠΞ-
Χ5Ψ

Ψ949ΟΕΠΞ-ΥΧΚ 
9ΠΗΚΟΕΠΞ-Χ5Ψ

181 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
57/2024)

57/2024 ΨΦ5Λ4653Ι1-ΞΑΨ ΡΟ1Ο4653Ι1-
ΖΛΝ

ΡΟ1Ο4653Ι1-
ΖΛΝ

182 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
30/2024)

30/2024 9Σ214691ΗΡ-1ΚΧ 6ΑΤΑ4691ΗΡ-
ΑΤΔ 
6ΨΠΒ4691ΗΡ-
ΜΡΠ

ΨΚ824691ΗΡ-
Ν11 
6ΖΩ54691ΗΡ-
503



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53990 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

183 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ»

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
108/2024)

108/2024 92ΧΤ4691ΗΩ-62Σ ΡΒΒΡ4691ΗΩ-
0ΒΝ

ΨΛΔΩ4691ΗΩ-
ΖΒ1

184 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
6/2024 ΑΡ ΠΡΩΤ 
31235/20-6-2024)

ΣΥΝ 6/2024 
ΑΡ ΠΡΩΤ 
31235/20-6-
2024

6ΗΦΩΟΞ3Μ-9Ν4 
6ΗΜ1ΟΞ3Μ-ΤΙΖ

ΨΨΣΓΟΞ3Μ-
6ΒΨ 
6ΩΚΛΟΞ3Μ-
ΑΤΛ

6ΘΡΑΟΞ3Μ-4ΓΥ 
Ψ1ΘΘΟΞ3Μ-
ΡΝ7

185 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
11/2024)

ΣΥΝ 11/2024 6Δ81469ΗΛΗ-9Ο7 67ΡΦ469ΗΛΗ-
ΜΩΡ 
9ΛΝΛ469ΗΛΗ-
0ΟΨ

Ψ1ΠΕ469ΗΛΗ-
ΙΜΝ

186 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
25-4-2024)

ΠΡ 25-4-2024 Ψ84Κ469ΗΛΜ-ΥΑΛ ΨΤΜ1469ΗΛ
Μ-ΙΣΖ 
6ΘΞ3469ΗΛΜ
-6ΘΝ

9ΒΧΝ469ΗΛΜ-
9Σ6

187 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ: 
4/2024)

ΣΥΝ: 4/2024 98ΗΚ469ΗΚΒ-ΤΥΑ 6ΑΥΓ469ΗΚΒ-
Ζ0Ε

63ΛΠ469ΗΚΒ-
ΣΨ0

188 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΔΕ 
15-2024)

ΔΕ 15-2024 ΨΠΙΓ469ΗΚ7-Λ68 6ΗΡΠ469ΗΚ7-
ΛΡΛ 
ΨΤ0Γ469ΗΚ7-
ΜΑΥ 
ΨΕΤΖ469ΗΚ7-
816

6ΗΡΠ469ΗΚ7-
ΛΡΛ 
ΨΤ0Γ469ΗΚ7-
ΜΑΥ 
ΨΕΤΖ469ΗΚ7-
816

189 ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
'Η ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ'

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
14/2024)

14/2024 ΨΡΝΚΟΚΖ7-7ΔΩ 61Η6ΟΚΖ7-
ΟΓΕ

9ΖΞ5ΟΚΖ7-ΗΔ8

190 ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ Αρ. 
Πρ. 879/2024)

Αρ. Πρ. 
879/2024

92ΨΔ465ΙΨ4-1ΓΘ 9ΕΨΙ465ΙΨ4-
1ΤΟ

9ΕΨΙ465ΙΨ4-
1ΤΟ

191 ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

29 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
7039/2024)

7039/2024 ΨΑΖΧΟΞΧΣ-Υ34 9ΤΗΝΟΞΧΣ-
ΟΙΜ

ΡΞΑ3ΟΞΧΣ-ΛΗΧ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53991Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

192 ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΜΕΑ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ)

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
12/2024)

ΣΥΝ 12/2024 6ΑΓ2ΟΞΧΓ-Χ41 9Υ61ΟΞΧΓ-
ΩΛΤ

9Υ61ΟΞΧΓ-ΩΛΤ

193 ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΜΕΑ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(ΦΙΛΙΑΤΩΝ)

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
12/2024)

ΣΥΝ 12/2024 6ΑΓ2ΟΞΧΓ-Χ41 9Υ61ΟΞΧΓ-
ΩΛΤ

9Υ61ΟΞΧΓ-ΩΛΤ

194 ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΜΕΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
12/2024)

ΣΥΝ 12/2024 6ΑΓ2ΟΞΧΓ-Χ41 9Υ61ΟΞΧΓ-
ΩΛΤ

9Υ61ΟΞΧΓ-ΩΛΤ

195 ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΜΕΑ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
421/2024)

421/2024 ΨΙΧ0ΟΞΝ5-4Ε3 ΡΡ8ΑΟΞΝ5-
Δ9Ι 
9ΑΨ2ΟΞΝ5-
7ΩΘ 
6ΚΙΔΟΞΝ5-
ΠΤ4

9Τ3ΚΟΞΝ5-70Ρ

196 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ"

21 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
12η/30.05.2024)

12η/30.05.202
4

ΨΓΖΑ469ΗΔΧ-0ΨΙ 6ΝΔΔ469ΗΔΧ-
0Κ7

9268469ΗΔΧ-
ΝΒΗ

197 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ 
ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ 

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
1842/2024)

ΠΡ 1842/2024 990Υ46907Μ-ΜΕΓ ΨΗΤ446907Μ
-4Ε6 
ΨΞΧΤ46907Μ-
ΒΧΘ

ΨΗΤ446907Μ-
4Ε6 
ΨΞΧΤ46907Μ-
ΒΧΘ

"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ"

198 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
"ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ"

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 16461/30-
05-2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
16461/30-05-
2024

Ψ16Σ46904Χ-Ο4Δ Ψ0ΗΑ46904Χ-
ΑΤ1

Ψ0ΗΑ46904Χ-
ΑΤ1

199 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΝΜ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
28/2024)

ΣΥΝ 28/2024 Ψ6ΟΓ46904Μ-ΖΤΑ Ψ3ΛΣ46907Π-
ΗΧΕ

Ψ3ΛΣ46907Π-
ΗΧΕ

200 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
12η/2024)

ΣΥΝ 12η/2024 6Κ0Ι46904Ζ-ΒΕ0 Ψ6ΖΜ46904Ζ-
ΣΣ4

Ψ6ΖΜ46904Ζ-
ΣΣ4

201 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΜ 
ΑΡΓΟΥΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΠΡ:13/2024)

ΠΡ:13/2024 6ΘΘΒ4690Β4-517 Ψ2Ω046907Β-
ΥΟΩ 
65ΟΥ46907Β-
ΑΟ6

ΨΠ4546907Β-
315

202 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΡΤΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
17/2024)

ΠΡ 17/2024 9ΚΗΡ4690ΒΒ-Ι0Γ 6ΜΨΔ4690ΒΒ
-Γ3Α 
ΨΩ4Ο4690ΒΒ-
Ρ0Θ

6ΜΨΔ4690ΒΒ-
Γ3Α 
ΨΩ4Ο4690ΒΒ-
Ρ0Θ

203 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤ

43 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
08/20/05/2024)

08/20/05/202
4

ΨΑΛΜ46906Π-ΖΘΡ 9ΥΧ646906Π-
ΘΘΑ

6ΧΝΥ46906Π-
3Α9

204 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤ ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ

17 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
08/20-05-2024)

08/20-05-
2024

ΨΘΩΙΟΡΡ1-ΠΛΡ ΡΨΡΦΟΡΡ1-
ΥΔ7

9Θ4ΦΟΡΡ1-ΔΓΩ

205 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 
ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ

53 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
15/2024)

ΣΥΝ 15/2024 67784690Ω5-ΜΨ0 ΨΣ1Υ4690Ω5-
ΜΧΟ

ΨΚΚ24690Ω5-
Τ1Π

206 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
206/2024)

206/2024 ΨΥΗΙ4690ΒΨ-Χ4Ζ 9ΑΔΞ4690ΒΨ-
2Ψ6

9ΑΔΞ4690ΒΨ-
2Ψ6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53992 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ"

198 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
"ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ"

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 16461/30-
05-2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
16461/30-05-
2024

Ψ16Σ46904Χ-Ο4Δ Ψ0ΗΑ46904Χ-
ΑΤ1

Ψ0ΗΑ46904Χ-
ΑΤ1

199 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΝΜ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
28/2024)

ΣΥΝ 28/2024 Ψ6ΟΓ46904Μ-ΖΤΑ Ψ3ΛΣ46907Π-
ΗΧΕ

Ψ3ΛΣ46907Π-
ΗΧΕ

200 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
12η/2024)

ΣΥΝ 12η/2024 6Κ0Ι46904Ζ-ΒΕ0 Ψ6ΖΜ46904Ζ-
ΣΣ4

Ψ6ΖΜ46904Ζ-
ΣΣ4

201 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΜ 
ΑΡΓΟΥΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΠΡ:13/2024)

ΠΡ:13/2024 6ΘΘΒ4690Β4-517 Ψ2Ω046907Β-
ΥΟΩ 
65ΟΥ46907Β-
ΑΟ6

ΨΠ4546907Β-
315

202 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΡΤΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
17/2024)

ΠΡ 17/2024 9ΚΗΡ4690ΒΒ-Ι0Γ 6ΜΨΔ4690ΒΒ
-Γ3Α 
ΨΩ4Ο4690ΒΒ-
Ρ0Θ

6ΜΨΔ4690ΒΒ-
Γ3Α 
ΨΩ4Ο4690ΒΒ-
Ρ0Θ

203 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤ

43 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
08/20/05/2024)

08/20/05/202
4

ΨΑΛΜ46906Π-ΖΘΡ 9ΥΧ646906Π-
ΘΘΑ

6ΧΝΥ46906Π-
3Α9

204 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤ ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ

17 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
08/20-05-2024)

08/20-05-
2024

ΨΘΩΙΟΡΡ1-ΠΛΡ ΡΨΡΦΟΡΡ1-
ΥΔ7

9Θ4ΦΟΡΡ1-ΔΓΩ

205 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 
ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ

53 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
15/2024)

ΣΥΝ 15/2024 67784690Ω5-ΜΨ0 ΨΣ1Υ4690Ω5-
ΜΧΟ

ΨΚΚ24690Ω5-
Τ1Π

206 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
206/2024)

206/2024 ΨΥΗΙ4690ΒΨ-Χ4Ζ 9ΑΔΞ4690ΒΨ-
2Ψ6

9ΑΔΞ4690ΒΨ-
2Ψ6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53993Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

207 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
"ΘΡΙΑΣΙΟ"

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
25/19.06.2024 
(ΘΈΜΑ 7ο))

25/19.06.2024 
(ΘΈΜΑ 7ο)

ΡΞΠΔ4690ΒΚ-ΗΝΘ ΨΤΧΥ4690ΒΚ-
Ζ51

65ΥΔ4690ΒΚ-
Ζ51

208 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΗΛΕΙΑΣ

26 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
18/2024 ΣΥΝ 
23/2024)

ΣΥΝ 18/2024 
ΣΥΝ 23/2024

ΨΝΜΩ46907Ε-ΛΑ9 
60ΔΟ46907Ε-Δ0Χ

ΨΨ884690ΒΠ
-ΩΚΕ 
9Ε5Ν46907Ε-
ΝΩΒ

ΨΨ884690ΒΠ-
ΩΚΕ 
6ΤΖΙ46907Ε-ΕΧ0

209 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
17/15-5-
2024(θέμα 15))

17/15-5-
2024(θέμα 15)

9ΓΡΜ4690Β7-ΚΨΣ 9Ψ654690Β7-
2ΧΓ

919Β4690Β7-
Γ44

210 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΠΡ:17/2024)

ΠΡ:17/2024 Ψ4Ξ3469074-Σ0Γ 9ΣΟ6469074-
ΩΦΖ 
6Τ5Ω469074-
ΑΦΩ

6ΨΧ6469074-
0ΩΚ

211 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"Γ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
448/2024)

448/2024 9ΓΧ24690Β1-ΡΞΓ 9ΥΕ84690Β1-
Ο5Ζ 
65ΧΑ4690Β1-
ΝΚΔ

ΨΡΤΜ4690Β1-
9ΑΚ

212 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

39 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΣΥΝ:12 /2024)

ΣΥΝ:12 /2024 6ΚΧ6469067-ΙΓΟ 6ΝΠΤ469067-
ΦΒ9

6ΝΠΤ469067-
ΦΒ9

213 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ"

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
15/2024)

ΣΥΝ 15/2024 606646906Β-ΟΡΡ 6ΙΠΙ46906Β-
16Λ 
95Ι946906Β-
ΞΕΨ 
6ΤΚΥ46906Β-
ΖΗΡ

6ΤΚΥ46906Β-
ΖΗΡ 
95Ι946906Β-
ΞΕΨ

214 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ" ΨΝΘ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

29 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ  
15/2024)

ΣΥΝ  15/2024 9ΒΔΖ46906Α-ΕΔΞ ΨΔ1646906Α-
Ψ6Ζ 
90ΩΞ46906Α-
1ΝΦ

ΨΔ1646906Α-
Ψ6Ζ 
90ΩΞ46906Α-
1ΝΦ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53994 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

215 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ: 
14/2024)

ΣΥΝ: 14/2024 6ΨΜΡ46906Ι-ΕΤΧ ΨΛ8246906Ι-
Ε5Β 
91ΡΞ46906Ι-
ΝΓΧ

ΨΛ8246906Ι-
Ε5Β 
91ΡΞ46906Ι-ΝΓΧ

216 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
10/2024)

ΠΡ 10/2024 ΨΑ8Σ46906Ω-ΑΙΧ 986846906Ω-
ΡΟΘ

ΨΣΝΣ46906Ω-
ΩΥΝ

217 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΠ 
921/28-05-2024)

ΑΠ 921/28-05-
2024

6ΥΔΘ4690ΒΓ-ΒΑΕ 6ΘΔ24690ΒΓ-
ΡΧΟ

ΨΖΣΖ4690ΒΓ-
ΜΝ5

218 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
452/2024)

452/2024 94ΥΔ4690ΒΙ-ΔΤΨ 948Ξ4690ΒΙ-
ΜΨΛ 
6ΧΒΡ4690ΒΙ-
ΕΒΥ

ΨΖΙ24690ΒΙ-03Ξ

219 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
203/17-06-2024)

203/17-06-
2024

9ΗΦΒ4690ΒΘ-ΦΨΦ 94Γ34690ΒΘ-
Χ3Ζ 
9Ι4Ξ4690ΒΘ-
ΨΤΔ

94Γ34690ΒΘ-
Χ3Ζ 
914Ξ4690ΒΘ-
ΨΤΔ

220 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΠΡ10/2024)

ΠΡ10/2024 6ΨΠΖ4690ΒΤ-9ΨΤ 9Ω0Θ4690ΒΤ-
ΙΥΧ 
ΨΗΣ34690ΒΤ-
ΓΡ6

9Ω0Θ4690ΒΤ-
ΙΥΧ 
ΨΗΣ34690ΒΤ-
ΓΡ6

221 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
21/2024)

ΣΥΝ 21/2024 Ρ9ΨΤ4690Β3-ΛΑΗ 9ΧΩΠ4690Β3-
ΩΕ0

9ΧΩΠ4690Β3-
ΩΕ0

222 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ: 
12/2024)

ΣΥΝ: 12/2024 Ψ51Ω4690Β5-ΜΔ4 92Α34690Β5-
ΒΤΟ 
ΨΧΛΞ4690Β5-
ΓΗΕ

995Β4690Β5-
ΦΡΟ 
9ΕΞΝ4690Β5-
ΟΟΡ

223 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΝΜ 
ΣΠΑΡΤΗΣ)

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ: 
21/2024)

ΣΥΝ: 21/2024 6ΗΑΦ46907Η-ΟΦΓ 6Σ5Τ46907Η-
Σ2Ο

6Σ5Τ46907Η-
Σ2Ο

224 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ: 
9/2024)

ΣΥΝ: 9/2024 ΡΩΕ04690ΒΜ-39Π 6ΙΡ04690ΒΜ-
ΩΟ0 
Ψ2ΕΧ4690ΒΜ-
ΑΔΤ

6ΙΡ04690ΒΜ-
ΩΟ0 
Ψ2ΕΧ4690ΒΜ-
ΑΔΤ

225 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
217/2024)

217/2024 ΨΓΚΞ4690ΒΣ-42Ι ΨΧ9Τ4690ΒΣ-
ΜΒΤ 

ΨΧ9Τ4690ΒΣ-
ΜΒΤ 

6ΓΞΗ4690ΒΣ-
ΛΘΚ

6ΓΞΗ4690ΒΣ-
ΛΘΚ

226 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ

30 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
207/2024)

207/2024 Ρ9Η446907Ω-Θ27 9ΩΔ546907Ω-
ΦΦΤ

9ΤΑΟ46907Ω-
5ΚΥ

227 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΕΛΛΑΣ 
ΝΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΣΥΝ:13/2024)

ΣΥΝ:13/2024 6ΙΖΥ4690ΒΛ-ΨΒΖ 919Ζ4690Β6-
ΜΦ1 
9ΨΞΔ4690Β6-
43Θ

ΡΞ5Ε4690Β6-
ΜΩ5 
6ΡΤΝ4690Β6-
Χ99

228 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
115/2024)

115/2024 ΨΗΒΛ46907Ρ-ΦΞΞ ΨΛΙ046907Ρ-
9ΟΨ

ΨΕΚ446907Ρ-
ΧΕ1

229 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡ 205/12/2024)

ΑΡ ΠΡ 
205/12/2024

6ΦΑ146907Λ-3ΣΖ 6ΩΣ346907Λ-
74Κ

6ΩΣ346907Λ-
74Κ

230 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
302/2024)

302/2024 9Ι1Η469071-ΣΑ6 937Ο469071-
ΔΤΣ 
Ψ71Δ469071-
ΩΒΩ

937Ο469071-
ΔΤΣ 
Ψ71Δ469071-
ΩΒΩ

231 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΣΥΝ:3/2024)

ΣΥΝ:3/2024 ΡΚΟΘ46907Θ-ΓΥΜ 674Κ46907Θ-
ΒΙΞ

9ΑΙΨ46907Θ-
ΩΥΤ

232 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
"Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
15395)

15395 Ψ13646907Τ-Δ3Ι 6ΑΚ946907Τ-
Σ2Τ

6ΑΚ946907Τ-
Σ2Τ

233 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΕΡΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 5796/24-05-
2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5796/24-05-
2024

ΡΘΤ346904Ρ-Α79 ΨΠΥΑ46904Ρ-
ΜΩΞ 
9ΠΝΩ46904Ρ-
ΜΕ1

ΨΠΥΑ46904Ρ-
ΜΩΞ 
9ΠΝΩ46904Ρ-
ΜΕ1

234 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"

27 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
10/2024 ΣΥΝ 
12/2024)

ΣΥΝ 10/2024 
ΣΥΝ 12/2024

92ΗΔ46907Ο-Σ1Κ 
Ψ2Λ346907Ο-ΨΝ2

6ΣΜΓ46907Ο-
Κ04 
9ΟΕΑ46907Ο-
ΧΔ2

655946907Ο-
1ΚΙ

235 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ"

29 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
15/2024)

ΣΥΝ 15/2024 9Β6Ρ4690ΩΔ-ΙΟ0 63ΨΩ4690ΩΔ-
ΩΟΥ

ΨΘΔ14690ΩΔ-
ΣΚ5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53995Τεύχος B’ 5246/18.09.2024 6ΓΞΗ4690ΒΣ-
ΛΘΚ

6ΓΞΗ4690ΒΣ-
ΛΘΚ

226 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ

30 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
207/2024)

207/2024 Ρ9Η446907Ω-Θ27 9ΩΔ546907Ω-
ΦΦΤ

9ΤΑΟ46907Ω-
5ΚΥ

227 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΕΛΛΑΣ 
ΝΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΣΥΝ:13/2024)

ΣΥΝ:13/2024 6ΙΖΥ4690ΒΛ-ΨΒΖ 919Ζ4690Β6-
ΜΦ1 
9ΨΞΔ4690Β6-
43Θ

ΡΞ5Ε4690Β6-
ΜΩ5 
6ΡΤΝ4690Β6-
Χ99

228 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
115/2024)

115/2024 ΨΗΒΛ46907Ρ-ΦΞΞ ΨΛΙ046907Ρ-
9ΟΨ

ΨΕΚ446907Ρ-
ΧΕ1

229 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡ 205/12/2024)

ΑΡ ΠΡ 
205/12/2024

6ΦΑ146907Λ-3ΣΖ 6ΩΣ346907Λ-
74Κ

6ΩΣ346907Λ-
74Κ

230 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
302/2024)

302/2024 9Ι1Η469071-ΣΑ6 937Ο469071-
ΔΤΣ 
Ψ71Δ469071-
ΩΒΩ

937Ο469071-
ΔΤΣ 
Ψ71Δ469071-
ΩΒΩ

231 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
ΣΥΝ:3/2024)

ΣΥΝ:3/2024 ΡΚΟΘ46907Θ-ΓΥΜ 674Κ46907Θ-
ΒΙΞ

9ΑΙΨ46907Θ-
ΩΥΤ

232 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
"Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
15395)

15395 Ψ13646907Τ-Δ3Ι 6ΑΚ946907Τ-
Σ2Τ

6ΑΚ946907Τ-
Σ2Τ

233 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΕΡΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 5796/24-05-
2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5796/24-05-
2024

ΡΘΤ346904Ρ-Α79 ΨΠΥΑ46904Ρ-
ΜΩΞ 
9ΠΝΩ46904Ρ-
ΜΕ1

ΨΠΥΑ46904Ρ-
ΜΩΞ 
9ΠΝΩ46904Ρ-
ΜΕ1

234 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"

27 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
10/2024 ΣΥΝ 
12/2024)

ΣΥΝ 10/2024 
ΣΥΝ 12/2024

92ΗΔ46907Ο-Σ1Κ 
Ψ2Λ346907Ο-ΨΝ2

6ΣΜΓ46907Ο-
Κ04 
9ΟΕΑ46907Ο-
ΧΔ2

655946907Ο-
1ΚΙ

235 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ"

29 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
15/2024)

ΣΥΝ 15/2024 9Β6Ρ4690ΩΔ-ΙΟ0 63ΨΩ4690ΩΔ-
ΩΟΥ

ΨΘΔ14690ΩΔ-
ΣΚ5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53996 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

236 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΠΡ 
11/2024)

ΠΡ 11/2024 9ΙΟΗ46906Η-0ΔΤ ΨΜΞ346906Η
-ΚΦ4

ΨΜΞ346906Η-
ΚΦ4 
ΨΚ7Ω46906Η-
ΠΒ0

237 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ"

59 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
26/16-05-2024)

26/16-05-
2024

6Μ6946906Γ-75Κ 9ΘΚΜ46906Γ-
5ΝΞ

9ΘΚΜ46906Γ-
5ΝΞ

238 ΝΠΔΔ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 3587/23-5-
2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
3587/23-5-
2024

9ΕΣΞ469ΗΛΔ-Κ5Η ΡΩΟΡ469ΗΛΔ-
ΖΧΣ 
Ρ1ΟΚ469ΗΛΔ-
Λ3Π 
ΡΒΡ4469ΗΛΔ-
ΠΑΨ 
6Τ77469ΗΛΔ-
ΟΦΖ 
6ΥΟΖ469ΗΛΔ-
ΣΝΟ

94ΨΨ469ΗΛΔ-
ΝΧΛ

239 ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ

35 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
81/2024)

81/2024 ΡΠΡΟΟΛΑΟ-9Γ6 Ρ7ΜΖΟΛΑΟ-
991 
624ΔΟΛΑΟ-
3ΨΤ 
682ΥΟΛΑΟ-
ΙΜ7 
ΨΥΞΑΟΛΑΟ-
ΓΥΞ

Ρ7ΜΖΟΛΑΟ-991 
624ΔΟΛΑΟ-3ΨΤ 
682ΥΟΛΑΟ-ΙΜ7 
ΨΥΞΑΟΛΑΟ-ΓΥΞ

240 ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ 
ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚ
Η ΑΕ ΟΤΑ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
27/2024)

27/2024 ΨΚ07ΟΞ3Ξ-Θ7Ο ΡΑ8ΞΟΞ3Ξ-
92Β 
Ρ672ΟΞ3Ξ-
ΩΧ4 
Ε6ΦΔΟΞ3Ξ-
ΑΑ3

ΡΑ8ΞΟΞ3Ξ-92Β 
Ε6ΦΔΟΞ3Ξ-ΑΑ3

241 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ 
ΠΡΩΤ 6932/24-05-
2024)

ΑΡ ΠΡΩΤ 
6932/24-05-
2024

6ΙΤΕΟΞ5Ψ-Δ63 6ΗΞ5ΟΞ5Ψ-
ΙΛΛ 
9ΡΕ2ΟΞ5Ψ-
ΞΕΔ 
9ΓΚΞΟΞ5Ψ-
ΧΣΝ 
61Ψ3ΟΞ5Ψ-
ΓΕ7

6ΗΞ5ΟΞ5Ψ-ΙΛΛ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53997Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

242 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΒΟΛΟΥ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
6490/2024)

6490/2024 ΡΩΛΧ469ΗΞ3-0ΧΟ 9ΛΚ6469ΗΞ3-
367

ΨΟΒ4469ΗΞ3-
ΖΣΣ

243 ΠΑΓΝΗ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

38 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
1021/2024)

1021/2024 ΨΘΚΥ469061-ΦΚ8 ΡΟΦΤ469061-
ΤΧΣ

ΡΟΦΤ469061-
ΤΧΣ

244 ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 12369/19-
06-2024)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
12369/19-06-
2024

9Ζ2Ξ469Η2Π-2ΣΠ ΨΩΣΜ469Η2Π
-1ΚΦ

9Ξ29469Η2Π-
ΞΧ6

245 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
21η/2024)

ΣΥΝ 21η/2024 ΡΦΒΤ4690Ω3-ΘΓΟ 615Λ4690Ω3-
ΑΚΞ

615Λ4690Ω3-
ΑΚΞ

246 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

30 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
10/2024)

ΣΥΝ 10/2024 9ΔΧ2469060-ΜΩ9 ΨΟΗ0469060-
ΜΩ9

ΨΟΗ0469060-
ΜΩ9

247 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
379/2024)

ΣΥΝ 379/2024 ΨΖΚΣ469Β7Γ-Υ7Π 6ΤΧ6469Β7Γ-
ΤΣ3 
9ΗΓ2469Β7Γ-
4ΞΑ

9ΨΣ3469Β7Γ-
40Α

248 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

45 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
459/2017)

459/2017 ΩΩ8Τ7Λ7-Ζ3Λ 9ΓΘΣ7Λ7-ΩΕΕ 
9ΦΡΩ7Λ7-2Δ3

6ΔΚ97Λ7-ΘΡ3

249 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
364/2024 
416/2024)

364/2024 
416/2024

ΨΤΔΑ7ΛΩ-9Χ4 
ΨΗΤΡ7ΛΩ-6Α6

Ψ5Π07ΛΩ-
9ΡΩ 661Ι7ΛΩ-
654

9ΨΠΕ7ΛΩ-Ε7Β 
661Ι7ΛΩ-654

250 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
694/2024)

694/2024 Ψ79Λ7Λ6-Κ5Ι Ψ2ΠΓ7Λ6-Λ4Ν 
ΡΡΦΑ7Λ6-Χ1Ο

Ψ2ΠΓ7Λ6-Λ4Ν 
ΡΡΦΑ7Λ6-Χ1Ο

251 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
694/2024)

694/2024 Ψ79Λ7Λ6-Κ5Ι 6ΩΞΓ7Λ6-Α19 
6ΖΞΧ7Λ6-Α4Μ

6ΩΞΓ7Λ6-Α19 
6ΖΞΧ7Λ6-Α4Μ

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΧΑΙΑΣ

252 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
694/2024)

694/2024 Ψ79Λ7Λ6-Κ5Ι 9Α0Ι7Λ6-Ρ0Ψ 
ΨΔ5Σ7Λ6-
39Μ

9Α0Ι7Λ6-Ρ0Ψ 
ΨΔ5Σ7Λ6-39Μ

253 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
980/2024)

980/2024 69ΜΧ7ΛΨ-ΕΧ2 97ΓΕ7ΛΨ-Χ8Ψ 
65Ρ97ΛΨ-8Ξ0

97ΓΕ7ΛΨ-Χ8Ψ 
65Ρ97ΛΨ-8Ξ0

254 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
791/24)

791/24 Ψ3ΤΙ7ΛΨ-Ν7Β ΨΧ3Ρ7ΛΨ-
ΓΑΗ 
ΨΟ3Ψ7ΛΨ-
ΚΨ4

Ψ1ΗΞ7ΛΨ-ΛΚΗ 
9ΠΣΥ7ΛΨ-6ΛΜ

255 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
843/2024)

843/2024 6ΨΟΖ7ΛΨ-3Δ8 ΨΕ3Σ7ΛΨ-
ΦΚΥ

Ψ94Η7ΛΨ-ΘΒ8

256 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
691/24)

691/24 ΨΞΥΨ7ΛΨ-94Ι 61ΕΙ7ΛΨ-ΤΜΔ 67167ΛΨ-36Ψ

257 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
8/35/2024)

8/35/2024 66827Λ9-Υ57 ΨΘ6Υ7Λ9-Ζ2Ξ 
61ΖΗ7Λ9-57Β 
9ΤΒ57Λ9-4Α7 
ΨΛΑΤ7Λ9-ΕΣΥ 
Ψ4ΛΗ7Λ9-
ΠΟΧ 
9ΝΚΞ7Λ9-ΔΥΩ 
98ΠΦ7Λ9-Κ51 
9ΡΖΤ7Λ9-ΘΑΦ

9ΦΓ67Λ9-ΩΓ0 
Ψ3ΥΤ7Λ9-ΕΧΖ 
61ΖΗ7Λ9-57Β 
93ΝΡ7Λ9-ΝΔ1

258 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 9ΨΘΥ7ΛΡ-
ΔΜΝ 
66ΛΥ7ΛΡ-ΑΤ2

9ΨΘΥ7ΛΡ-ΔΜΝ 
66ΛΥ7ΛΡ-ΑΤ2

259 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 92ΧΒ7ΛΡ-Ξ51 92ΧΒ7ΛΡ-Ξ51

260 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 63Ε17ΛΡ-Β5Μ 63Ε17ΛΡ-Β5Μ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53998 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΧΑΙΑΣ

252 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
694/2024)

694/2024 Ψ79Λ7Λ6-Κ5Ι 9Α0Ι7Λ6-Ρ0Ψ 
ΨΔ5Σ7Λ6-
39Μ

9Α0Ι7Λ6-Ρ0Ψ 
ΨΔ5Σ7Λ6-39Μ

253 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
980/2024)

980/2024 69ΜΧ7ΛΨ-ΕΧ2 97ΓΕ7ΛΨ-Χ8Ψ 
65Ρ97ΛΨ-8Ξ0

97ΓΕ7ΛΨ-Χ8Ψ 
65Ρ97ΛΨ-8Ξ0

254 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

7 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
791/24)

791/24 Ψ3ΤΙ7ΛΨ-Ν7Β ΨΧ3Ρ7ΛΨ-
ΓΑΗ 
ΨΟ3Ψ7ΛΨ-
ΚΨ4

Ψ1ΗΞ7ΛΨ-ΛΚΗ 
9ΠΣΥ7ΛΨ-6ΛΜ

255 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
843/2024)

843/2024 6ΨΟΖ7ΛΨ-3Δ8 ΨΕ3Σ7ΛΨ-
ΦΚΥ

Ψ94Η7ΛΨ-ΘΒ8

256 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
691/24)

691/24 ΨΞΥΨ7ΛΨ-94Ι 61ΕΙ7ΛΨ-ΤΜΔ 67167ΛΨ-36Ψ

257 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
8/35/2024)

8/35/2024 66827Λ9-Υ57 ΨΘ6Υ7Λ9-Ζ2Ξ 
61ΖΗ7Λ9-57Β 
9ΤΒ57Λ9-4Α7 
ΨΛΑΤ7Λ9-ΕΣΥ 
Ψ4ΛΗ7Λ9-
ΠΟΧ 
9ΝΚΞ7Λ9-ΔΥΩ 
98ΠΦ7Λ9-Κ51 
9ΡΖΤ7Λ9-ΘΑΦ

9ΦΓ67Λ9-ΩΓ0 
Ψ3ΥΤ7Λ9-ΕΧΖ 
61ΖΗ7Λ9-57Β 
93ΝΡ7Λ9-ΝΔ1

258 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 9ΨΘΥ7ΛΡ-
ΔΜΝ 
66ΛΥ7ΛΡ-ΑΤ2

9ΨΘΥ7ΛΡ-ΔΜΝ 
66ΛΥ7ΛΡ-ΑΤ2

259 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 92ΧΒ7ΛΡ-Ξ51 92ΧΒ7ΛΡ-Ξ51

260 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ 63Ε17ΛΡ-Β5Μ 63Ε17ΛΡ-Β5Μ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53999Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

261 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
163/2024)

163/2024 94Κ27ΛΡ-Ε4Φ ΨΥ797ΛΡ-5ΧΩ ΨΥ797ΛΡ-5ΧΩ

262 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
17/2024 23/2024 
25/2024)

17/2024 
23/2024 
25/2024

9ΟΖΚ7ΛΛ-Δ6Ψ 
ΡΒ387ΛΛ-0Θ7 
9ΟΚΙ7ΛΛ-ΙΚ4

9ΨΖ27ΛΛ-ΛΘΕ 
ΨΩΘΜ7ΛΛ-
ΩΞΕ 9Η427ΛΛ-
ΨΝΑ

9ΨΖ27ΛΛ-ΛΘΕ 
ΨΩΘΜ7ΛΛ-ΩΞΕ 
9Η427ΛΛ-ΨΝΑ

263 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ - ΠΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 3/26-
1-2024)

3/26-1-2024 906Ν7ΛΚ-Β6Υ 9Γ097ΛΚ-ΧΝ4 6ΛΜΣ7ΛΚ-ΣΤΦ

264 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ - ΠΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
106/2024)

106/2024 ΨΜΜΜ7ΛΚ-593 ΨΧΟΣ7ΛΚ-
Μ5Ρ

ΨΧΟΣ7ΛΚ-Μ5Ρ

265 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ - ΠΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
86/2024)

86/2024 Ρ40Β7ΛΚ-2Τ7 ΨΥ107ΛΚ-ΚΨΡ ΨΥ107ΛΚ-ΚΨΡ

266 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ - ΠΕ 
ΧΑΝΙΩΝ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
85/2024)

85/2024 ΨΣΘΔ7ΛΚ-ΡΧΑ 9ΨΓΙ7ΛΚ-93Ι 9ΨΓΙ7ΛΚ-93Ι

267 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
85/2024)

85/2024 Ψ21Ξ7ΛΗ-Δ4Γ 9ΒΟΑ7ΛΗ-ΤΚ0 
99807ΛΗ-26Λ

9ΒΟΑ7ΛΗ-ΤΚ0 
99807ΛΗ-26Λ

268 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΕΥΒΟΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
86/2024)

86/2024 Ψ0Ω37ΛΗ-ΧΤΘ 6ΑΔΝ7ΛΗ-
Ξ1Μ

6ΑΔΝ7ΛΗ-Ξ1Μ

269 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

9 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
83/2024)

83/2024 ΨΙ0Ξ7ΛΗ-ΚΦΝ 97ΙΒ7ΛΗ-5Γ8 
9Χ7Β7ΛΗ-
ΦΤΦ

97ΙΒ7ΛΗ-5Γ8 
9Χ7Β7ΛΗ-ΦΤΦ

270 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

6 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
87/2024)

87/2024 9Μ2Γ7ΛΗ-ΒΕΖ 9ΓΙ17ΛΗ-5ΙΜ 9ΓΙ17ΛΗ-5ΙΜ

271 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ

3 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
84/2024)

84/2024 ΨΓΠ57ΛΗ-Λ29 9Ρ5Ι7ΛΗ-Β6Λ 9Ρ5Ι7ΛΗ-Β6Λ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54000 Τεύχος B’ 5246/18.09.2024

2. Ο αριθμός των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού 
Έτους - Τάξη Μαθητείας, που δύνανται να πραγματοποι-
ήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς 
υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 ανέρχεται 
σε 3.824.

3. Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς 
υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των μαθητευόμε-
νων σε θέσεις μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώ-
σει τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για 
τα έτη 2024-2025, ειδάλλως δεν είναι δυνατή η σύ-
ναψη σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές  
δομές.

4. Σε περίπτωση κατάργησης φορέα από όσους πε-
ριλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα μεταφέρονται οι 
θέσεις και οι πιστώσεις στον νέο φορέα.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 13 Σεπτεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών και Οικονομικών

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Υφυπουργός Παιδείας,  
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

ΙΩΑΝΝΑ ΛΥΤΡΙΒΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052461809240032*

272 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΩΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

8 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
19/2024)

19/2024 ΨΒΛΗ46ΜΑΟ8-ΕΧΤ 9ΟΛ646ΜΑΟ8
-Θ77

9ΒΗ746ΜΑΟ8-
7ΕΠ

273 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 
ΖΩΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΥ.Π.&Π.Α.Ζ.Α.
Θ.) 

1 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
12/2024)

12/2024 ΡΞ0ΒΟΡΘΓ-Χ0Κ Ρ33ΧΟΡΘΓ-
ΞΘ9

Ρ33ΧΟΡΘΓ-ΞΘ9

274 ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩ
Ν ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ

35 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ ΣΥΝ 
3852/2024)

ΣΥΝ 
3852/2024

9Η7Ω469ΗΗ7-9ΩΥ 9ΡΡΗ469ΗΗ7-
ΛΡΨ

9ΡΡΗ469ΗΗ7-
ΛΡΨ

275 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ

28 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
6481/6/822-
19/06/2024)

6481/6/822-
19/06/2024

ΨΩΧΖ46ΜΤΛΒ-ΗΟ4 6ΤΖΠ46ΜΤΛΒ-
Μ8Π 
6ΩΕ746ΜΤΛΒ-
97Γ

ΡΕ5Ο46ΜΤΛΒ-
45Σ

276 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ' αρ 
18/2023)

18/2023 Ψ07Ν469Η5Ω-ΟΡΖ 689Φ469Η5Ω-
1ΦΝ

60ΚΥ469Η5Ω-
ΖΑ8

2. Ο αριθμός των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας, που δύνανται να 
πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 
2024-2025 ανέρχεται σε 3.824.
3. Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των μαθητευόμενων 
σε θέσεις μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώσει τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα 
έτη 2024-2025, ειδάλλως δεν είναι δυνατή η σύναψη σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές 
δομές. 
4. Σε περίπτωση κατάργησης φορέα από όσους περιλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα μεταφέρονται 
οι θέσεις και οι πιστώσεις στον νέο φορέα.


		2024-09-18T17:53:13+0300




